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Lot 
Number Thumbnail Title Description

1

Mauser Model 
1934 7.65 MM 
Semi Auto Pistol 
(5010)

Serial # 597914 - The Model 1910 was the name pinned to a variety of Mauser "Pocket 
Pistols" that were made between 1909 and 1946. There were subtle changes to the design 
and caliber throughout those years. This model was a one manufactured between 1933 and 
1941 and is actually referred to the 1934 Model. The most obvious feature change on this 
model was the curved back strap. These were noted as being used in a number of movies 
and television shows. This one came with the wood grip. It is chambered in 7.65, has a 3.25" 
barrel length and comes with one magazine. This pistol has some patina but appears to be 
in very good condition.

2

High Standard 
M101 Dura-Matic .
22LR Semi Auto 
Pistol (5368)

Serial # 2096538 - The Dura-Matic M101 was made between the 1950's and 1970's. This 
vintage pistol is chambered in .22LR and has a 4 1/2" barrel length. It features a front blade 
sight and rear notched sight, a thumb button safety and loaded round indicator at the rear. 
The grips are checkered polymer and it comes with one 10 round detachable magazine. This 
highly collectible gun appears to be in excellent condition. 

3

Ruger Stainless 
Steel New Model 
Single Six 
Chambered in .
17HMR (5596)

Serial #: 265-17262 Ruger Six Shot Stainless Steel New Model Single Six 
Revolver, chambered in .17 HMR. This revolver has a 5-1/2" barrel and appears to be in 
excellent condition and includes the original box and paperwork.

4

Smith & Wesson 
Model 22A Semi-
Auto .22 LR Pistol 
(5598)

Serial #: UAL1881 Smith & Wesson Model 22A, .22 LR caliber, semi-automatic pistol with a 
10 round magazine, aluminum alloy frame, stainless steel slide, 7" barrel with raised solid 
rib, fully adjustable rear sight and a fixed white dot front sight.  This pistol appears to be in 
excellent condition and includes the original factory box and owners manual

5
EAA Witness .
45ACP Semi-Auto 
Pistol (5599)

Serial #: AE22449  EAA Witness, .45 ACP caliber semi-auto pistol, patterned after the CZ-75. 
This pistol has a 4-1/2" ported barrel, and a steel frame and slide with combat style sights, 
and black neoprene grips. The finish appears to be brushed chrome. One 10 round 
magazine is included with this pistol. Overall, this pistol appears to be in very good 
condition.

6
Colt Vest Pocket .
25 ACP Semi-Auto 
Pistol (5600)

Serial #: 85019 Colt Model 1908 Vest Pocket, manufactured in 1913. This pistol is 
chambered in .25 ACP, and has a 2" barrel, fixed sights, checkered hard rubber grips, and 
One 6 round magazine. It appears that this pistol has been refinished. The slide markings 
have been buffed off. The only marking remaining appears to be the serial number.

7

Thompson Center 
Encore .223 Caliber 
Break Action Pistol 
(5595)

Serial # 15899 - This single shot break action pistol has a 15" barrel chambered in .223 Rem 
caliber. It features a beautiful walnut forearm and pistol grip with finger grooves and comes 
with a Bushnell High Contrast Optics 2-6 x 32 scope mounted on the barrel. This pistol 
comes in a soft carry case with shoulder strap and  appears to be in excellent condition.

8

Ruger M77 Mark II 
7mm Rem Mag 
Bolt Action Rifle 
(5570)

Serial # 783-65842 - This Ruger bolt action rifle chambered in 7mm Rem Mag features a 24" 
barrel and a nice hardwood stock with rubber butt plate and sling swivel studs. It has a 3 
position safety and comes with a BSA 3-9 x 50 scope. The wood stock on this rifle is very 
nice and shows no signs of blemishes or scratches. The barrel has some surface dings and 
blemishes but overall this rifle appears to be in very good condition.

9

Remington Model 
788 .222 Rem 
Caliber Bolt Action 
Rifle (5571)

Serial # 047303 - This bolt action rifle chambered in .222 Rem has a 24" barrel and a 
detachable magazine. It has a hardwood stock with a nice finish and features a 
BSA  Deerhunter 3-9 x 50 scope. The furniture on this rifle is very nice and it has a webbed 
sling attached. The barrel has some light patina but overall this rifle is in very good 
condition.

10

Baikal Russia 
IZH18MN Spartan .
30-06 SPRG Break 
Action Rifle (5572)

Serial # 041809784R - This rifle imported by Spartan Gunworks Remington is a single shot 
break action chambered in .30-06 Springfield. It has a 21" barrel that has a unique spiral 
twist on the outer surface. It has a hardwood stock with a rubberized kick pad and has sling 
lugs. The receiver has a silver finish and the barrel has a black finish. It features a BSA PD30 
red dot and appears to be in excellent condition with no visible dings or scratches.
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11

Ruger 10/22 
Carbine .22LR 
Caliber Semi-Auto 
Rifle (5573)

Serial # 247-22043 - This semi-auto carbine rifle by Ruger is chambered in .22LR caliber and 
has an 18-1/2" barrel. It has a stainless steel finish with a black synthetic stock. It comes 
with a detachable magazine and features a silver finished Simmons 4x32 22MAG scope 
along with the original iron sights. This rifle appears to be in excellent condition.

12

Ruger No.1 .270 
Win Caliber Single 
Shot Lever Action 
Rifle (5575)

Serial # 132-51203 - The Ruger #1 is a lever actuated falling block, single shot rifle 
chambered in .270 Winchester. It has a blued 22" barrel with iron sights. It also features a 
3x-9x40mm Lightseeker Pentax MC scope. It has a nice wood stock with a rubber butt plate 
and sling lugs. The furniture has a few small usage marks but overall this rifle appears to be 
in excellent condition.

13

Ruger 10/22 
Carbine .22LR 
Caliber Semi-Auto 
Rifle (5576)

Serial # 239-71928 - This Ruger carbine chambered in .22LR has an 18-1/2" barrel with iron 
sights. Included is a Tasco 3-9x32mm scope mounted on see thru ring mounts. It has a 
synthetic skeletonized target style stock that features sling lugs. It has a detachable 
magazine and appears to be in very good condition with only minor surface rust on the 
barrel and a few scuff marks on the scope.

14

Charles Daly 
Yamamoto 12 Ga 
Auto-Pointer Semi 
Auto Shotgun 
(5577)

Serial # Y35070 - This Charles Daly 12 Ga shotgun was made at the Yamamoto factory in 
Japan. It is the Auto-Pointer model and is very similar to the Browning A5 design. It features 
a 26" vent rib barrel and takes a 2-3/4" shell. With nice scroll work on the chamber side 
plates and and nice wood stock, this shotgun appears to be in very good condition. It has 
SSG NY. NY. stamped in the chamber.

15
Mossberg 4x4 .270 
Win Caliber Bolt 
Action Rifle (5578)

Serial # BA189678 - This 4x4 Mossberg is chambered in .270 Win and features a beautiful 
laminated Monte Carlo stock with a high cheek pad and rubber butt plate. It has 2 sling lugs 
and a metal Ducks Unlimited medallion in the grip heel. It features a 4-9x40mm Mossberg 
scope and appears to be in excellent condition.

16
Rossi R17S .17 
HMR Break Action 
Rifle (5579)

Serial # CS009829 - This single shot break action rifle chambered in .17 HMR caliber has a 
23" barrel and has a matte stainless steel finish. It features a black synthetic stock with a 
rubber kick pad. It has a sling and includes a Simmons 3-9x40mm matte black scope and 
appears to be in very good condition.

17
Marlin 17V .17 
HMR Caliber Bolt 
Action Rifle (5580)

Serial # 97702946 - This bolt action rifle chambered in .17HMR caliber has a 22" target 
barrel, wood stock and a detachable magazine. It also features a Nikon Prostaff 3-9x40mm 
scope and a leather sling. There are some light usage marks on the stock but overall this 
rifle appears to be in very good to excellent condition.

18

Remington Model 
7400 .270 Win 
Caliber Semi Auto 
Rifle (5581)

Serial # B8212953 - This Remington semi-auto rifle is chambered in .270 Win and features a 
22-1/2" target barrel. It has a gloss wood stock, detachable magazine and features a BSA GE 
3-9x50mm IR scope, and includes a nylon padded sling.  Overall, this rifle appears to be in 
very good to excellent condition with only a few light usage marks on the stock.

19

Remington Model 
700 .270 Win 
Caliber Bolt Action 
Rifle (5582)

Serial # S6532209 - This bolt action rifle is chambered in .270 Win. It has a matte stainless 
steel finish with a synthetic Monte Carlo stock. It has a 24" target barrel and features a 
padded nylon sling and a Barska 3-12x50mm IR scope. The rubberized butt plate has 
become tacky and may need to be replaced. Otherwise this rifle appears to be in great 
condition.

20
Ruger M77 .270 
Win Bolt Action 
Rifle (5583)

Serial # 79-86728 - This Ruger M77 is chambered in .270 Win and features a 22" barrel with 
wood stock. The stock has sling lugs, a rubber butt plate and a few usage wear marks but is 
still in very good condition. The steel is blued and this rifle features a Tasco 3-9x40mm 
scope. The steel on this rifle shows no signs of rust. It appears to be in very good to 
excellent condition.

21
Ruger M77 6mm 
Rem Caliber Bolt 
Action Rifle (5585)

Serial # 72-55223 - This Ruger M77 is chambered in 6mm Rem and features a 22" barrel 
with wood stock. The stock has sling lugs, a rubber butt plate and a few usage wear marks 
but is still in very good condition. The steel is blued and this rifle features a Bushnell 
Sportview 3-9 x 40 scope. The steel on this rifle shows no signs of dings or scratches and no 
rust. It appears to be in very good to excellent condition.

22
Ruger M77 .243 
Win Caliber Bolt 
Action Rifle (5586)

Serial # 78-67742 - This Ruger M77 is chambered in .243 Win and features a 22" barrel with 
wood stock. The stock has sling lugs, a rubber butt plate and some usage wear marks 
especially around the palm area but is still in good condition. The steel is blued and this rifle 
features a Bushnell Sportview Wide Angle 3-9 x 38 scope. The steel on this rifle has a little 
surface roughness on the barrel but no major rust issues noted. Overall this rifle appears to 
be in very good condition.
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23

Savage Arms 
Model 10 .22-250 
Rem Caliber Bolt 
Action Rifle (5584)

Serial # G763885 - This bolt action rifle is chambered in .22-250 and features a 22" barrel 
length. It has a matte finish wood stock with a rubber butt plate and leather padded sling. It 
also has a Simmons Blazer 3-9x40 scope finished in matte black. The furniture on this rifle 
appears to have no scratches or dings and the steel appears to have a great finish with no 
noticeable wear marks or rust. This rifle appears to be in excellent condition.

24
Browning T-Bolt .
22LR Bolt Action 
Rifle (5587)

Serial # 12370X6 - This Browning T-Bolt is chambered in .22LR and has a 24" barrel. It 
features a solid wood stock with a gloss finish, and a detachable magazine. It has a Redfield 
4-12x40mm scope. This rifle appears to have been well cared for and to be in excellent 
condition. No signs of wear, scratches, rust or dings on the steel or furniture.

25

Ruger M77 7x57 
Mauser Caliber 
Bolt Action Rifle 
(5588)

Serial # 77-91871 - This Ruger M77 is chambered in 7x57 Mauser and features a 22" barrel 
with wood stock. The stock has sling lugs and swivels, a rubber butt plate and a few usage 
wear marks  but is still in good condition. The steel is blued and this rifle features a 
Eurolux 6x42 scope. With exception of a few marks under the trigger guard, the steel on 
this rifle has no signs of rust or dings. Overall this rifle appears to be in excellent condition.

26

Ruger M77 7mm 
Rem Mag Caliber 
Bolt Action Rifle 
(5589)

Serial # 771-68402 - This Ruger M77 is chambered in 7mm Rem Mag and features a 24" 
barrel with wood stock. The stock has sling lugs and a rubber butt plate and a few usage 
scuff marks but is still in good condition. The steel is blued and this rifle features a Burris 3-
9X Fullfield scope. With exception of a few marks under the trigger guard and mag well, the 
steel on this rifle has no signs of rust or dings. Overall this rifle appears to be in excellent 
condition.

27
Ruger M77 .30-06 
Sprg. Caliber Bolt 
Action Rifle (5590)

Serial # 77-07728 - This Ruger M77 is chambered in .30-06 Springfield, and features a 22" 
barrel with wood stock. The stock has sling lugs and swivels, a rubber butt plate and a few 
usage wear marks but is still in good condition. The stock has sling lugs, a rubber butt plate 
and a few usage wear marks but is still in very good condition. The steel is blued and this 
rifle features a Bushnell Sportview Wide Angle 3-9x38mm scope. The steel on this rifle 
shows no signs of dings or scratches and no rust. It appears to be in very good to excellent 
condition.

28
Marlin Model 882 
SS .22WMR Bolt 
Action Rifle (5591)

Serial # 06472127 - This Marlin Model 882 bolt action rifle is chambered in .22 Mag and has 
a 22" barrel. It is stainless steel and has a synthetic stock with sling lugs. It features a BSA BZ 
4x32 AG scope and comes with a 10 round magazine. This rifle appears to be in excellent 
condition.

29
Ruger Model 10/22 
.22 LR Semi Auto 
Rifle (5592)

Serial # 233-13217 - This Ruger features a 18-1/2" blued barrel and a laminated wood stock. 
It comes with an Ultra Vision 4x32mm scope mounted on see thru ring hardware. This rifle 
appears to be in excellent condition and comes with a detachable magazine.

30
Ruger M77 .308 
Win Caliber Bolt 
Action Rifle (5597)

Serial # 770-66204 - This Ruger M77 rifle is chambered in .308 Win. It features a 18-1/2" 
barrel and a wood stock with rubber butt plate and leather padded sling. This rifle comes 
with a Simmons Deerfield 3-9x40 W-V scope. It has a few handling marks on the stock and a 
very small scratch on the side of the barrel but appears to be in very good condition.

31

English Made Non-
Branded .223 
Caliber Bolt Action 
Rifle (5602)

Serial # 10968 - This bolt action rifle is chambered in .223. It has a  B.N.P. proof stamp on 
the left side of the chamber but has no brand markings. It is made in England and could be 
a BSA but no confirmation. There is a large diamond emblem in the grip heal and a high chin 
rest on the Monte Carlo style wood stock. It appears to have a Sako bolt and the action is 
nice and smooth on the action. It comes with a leather sling and a Swift Yukon 2.5-8 x 32 
Model No. 851 scope. There are a few usage marks on the stock but the steel is in great 
condition. This rifle appears to be in very good condition.

32

English Made Non-
Branded .270 Win 
Caliber Bolt Action 
Rifle (5603)

Serial # P-70184 - This rifle appears to be an un-branded rifle from England. It has a B.N.P. 
proof stamp on the chamber just above the serial #. The stock is wood with a flat bottom 
forearm and a Monte Carlo style high chin rest. The barrel on this rifle is a matte black finish 
while the chamber is polished blue. This rifle comes with a Simmons 3-9x40mm 8-Point 
scope. Overall this rifle appears to be in very good condition.

33 Sako L461 Bolt 
Action Rifle (5604)

Serial # NSN - This bolt action rifle has no caliber markings. It appears to possibly be a .223 
caliber but it is highly recommended that the caliber be confirmed with a chamber cast 
before firing. The only markings found on this rifle is L461 indicating it is a Sako. The barrel 
length is 23-1/2". It has a beautiful light colored wood Monte Carlo style stock which has a 
few usage marks on the left side but still in great shape. It comes with a webbed sling and 
has a Bushnell Banner Wide Angle 3-9x50mm scope. This rifle appears to be in excellent 
condition but the caliber needs to be confirmed.
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34

Thompson Center 
Contender Multi 
Cal Break Action 
Pistol (5505)

Serial # 453516 - This Multi Caliber Thompson Center Contender includes the following 
barrels:
10" .22 LR
10" .357 Mag
10" .44 Rem Mag
10" .45 Colt/.410 ( Vented Rib Barrel)
14" .223 Rem
15" .30 Carbine
All barrels have fully adjustable rear sights and fixed blade front sights except the 10" 
ribbed barrel which has a "U" rear sight and beaded front sight. Each barrel except the .30 
Carbine has a factory cardboard box. It comes with an interchangeable wood grip with 
rubberized back strap, a wood grip with finger grooves and a Polymer checkered grip. There 
is an interchangeable long front wood grip and a short front checkered wood grip. The set 
comes with hardware and tools for changing barrels and a brass Thompson Center Arms 
belt buckle. The receiver has the TC Cougar logo engraved in both side plates. This entire kit 
with barrels all comes tucked away in a nice foam lined Doskocil hard case. A nice addition 
for any enthusiast, this kit appears to be in excellent condition with no signs of any 
scratches, rust or dings.
 

35
Luger P08 9MM 
Semi-Auto Pistol 
(5533)

Serial # 8261- This German P08 Luger has a 1915 stamp on top of the chamber. It was 
imported by Mil-Tex Inc., and features a 3-3/4" barrel. The grips appear to be factory 
correct checkered grips and look to be in excellent condition. A couple of the components 
may not be matching numbers. This pistol comes with 4 magazines in a non-factory hard 
case but includes the original cardboard box from importer. It appears to be in very good to 
excellent condition.

36

Colt Combat 
Commander .
45ACP Semi-Auto 
Pistol (5534)

Serial # 70BS21055 - This Colt Commander chambered in .45ACP has a matte Stainless Steel 
frame with a textured front strap and a black finished slide with gold engraving. The 
controls are black except for the slide release which appears to have been changed out for 
an extended polished release. The factory grips are rubberized with the gold Colt medallion 
inserts. It comes with 3 magazines with one having a floor plate extension. It is in a non-
factory hard case and appears to be in very good condition having only a slight amount of 
holster wear.

37
Walther P1 9mm 
Semi-Auto Pistol 
(5536)

Serial # 061993W300 - This Walther P1 was manufactured in Germany and imported by C.A.
I. Georgia Vt. It is chambered in 9mm and has a 5" barrel. The barrel and slide have a matte 
black finish and the frame is a light weight aluminum black gloss finish with polymer 
checkered grips. It comes with 2 magazines in a non-factory hard case. This pistol appears 
to be in very good to excellent condition.

38

Auto Ordinance 
1911A1 .45ACP 
Semi-Auto Pistol 
(5537)

Serial # E11481 - This 1911A1 from Auto Ordinance is an all steel .45ACP with a 
Parkerized finish. It is SAO and made in the U.S. It has wood checkered grips and features a 
5" barrel with low profile sights. It comes with 3 magazines in a hard case along with the 
factory box. This pistol appears to be in excellent condition.

39
Enfield Mk1 Tanker 
.38 S&W Top Break 
Revolver (5538)

Serial # ZA4576 - Produced between 1932 and 1957, the British came out with the Enfield 
M1 to provide a lighter smaller sidearm over the .455 Webley. This provided less weight 
and less recoil over the heavier Webley, giving soldiers improved accuracy. This revolver is 
the Mk1* model which has a spur-less hammer making it DAO. It is the second variant of 
the Mk1. This revolver appears to be in very good condition.

40
Russia Nagant 7.62 
x 38 Revolver 
(5540)

Serial # 189506218 - This Russia Nagant revolver was imported by C.A.I. Georgia Vt. and 
features a 4-1/2" barrel chambered in 7.62x38R. It has the 1930 Tula stamp on the left side 
plate. There is also a refurbish mark below the Tula stamp. The grips are in great condition 
as is the finish on the steel. This revolver appears to be in excellent condition and comes in 
a non-factory hard case.

41

Smith & Wesson 
Model 457 45ACP 
Semi-Auto Pistol 
(5542)

Serial # VYY3533 - The Model 457 is a 3rd Generation introduction from Smith & Wesson 
for a steel slide/alloy frame compact semi-auto 45ACP pistol. It features a 3-3/4" barrel and 
a spur-less hammer to prevent snagging on clothing when drawing. It has a thumb safety 
that when moved to the "safe" position it will drop the hammer from the cocked position. 
The sights are white dot front and rear and it comes with two 7 round magazines in the 
original factory hard case. This pistol appears to be in excellent condition.
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42
Taurus Model 606 .
357 Mag Revolver 
(5545)

Serial # QF538336 - This Taurus Model 606 chambered in .357 Mag has a polished Stainless 
Steel frame. It holds 6 rounds and features a 2" ported barrel. The hammer is spur-less to 
prevent hanging on clothing and the grips are ergo rubberized with finger grooves. This 
revolver comes with a Bianchi holster and the original factory box. It appears to be in 
excellent condition.

43

Smith & Wesson 
Model 459 9mm 
Semi-Auto Pistol 
(5546)

Serial # A737129 - The Smith & Wesson Model 459 was made as an update to the Model 59 
which included adjustable sights and checkered nylon grips. It was created for the US XM9 
Pistol trials but did not complete the test. Only 803 were made and it was discontinued in 
1988. Chambered in 9mm, it has a polished SS finish and a decocking lever. It comes with a 
leather paddle holster and one 14 round magazine, and appears to be in very good 
condition.

44

ASM Italy Hartford 
CT Model Calvary .
45 Colt S.A. 
Revolver (5547)

Serial # SA11685 - This beautiful .45 Colt made by ASM in Italy is a Colt replica with a 7-1/2" 
barrel. This revolver is a single action chambered for .45 Colt. It has a case hardened finish 
frame and hammer, with black finished barrel, wheel and straps. It has nice wood grips and 
comes with the original box. This revolver appears to be in excellent condition all around. 

45
Taurus Model 85 .
38 Spl Revolver 
(5548)

Serial # NB68184 - This revolver is chambered in .38 Special and features a 2" ported barrel. 
It has a matte stainless steel finish with wood grips. It has a spur-less hammer to prevent 
snagging on clothing making it ideal for conceal carry. This revolver comes in the factory 
box and includes a DeSantis 10602 IWB holster, and appears to be in excellent condition.

46

American Arms Inc. 
Regulator Model .
45 Colt Revolver 
(5549)

Serial # 121977 - The American Arms Single Action Regulator model revolver is a replica 
made by Uberti (Italy). It features a 4" barrel and case hardened finished frame with walnut 
wood grips and brass frame strap. It is chambered in .45 Colt and comes in a non-factory 
hard case along with the original factory box. This revolver appears to be in excellent 
condition.

47
Taurus Model 605 .
357 Mag Revolver 
(5550)

Serial # OE70981 - This revolver is chambered in .357 Magnum and features a 2-1/4" ported 
barrel. It has a polished stainless steel finish with ergo rubberized finger groove grips. It has 
a spur-less hammer to prevent snagging clothing making it ideal for conceal carry. This 
revolver comes in the factory box and includes a DeSantis 10602 IWB holster. It appears to 
be in excellent condition.

48
Ruger Super 
Blackhawk .44 Mag 
Revolver (5551)

Serial # 86-53168 - The Ruger Super Blackhawk is chambered in .44 Magnum and features a 
7-1/2" barrel and fully adjustable rear sight. First introduced in 1956, this revolver was 
produced in 1993. The Super Blackhawk like this one is well known for being able to handle 
higher pressure loads than factory loads making it a popular model for hunting big 
game. This revolver has wood finger grooved grips and appears to be in excellent condition. 
It comes in a non-factory hard case and includes the original factory Ruger box.

49

Beretta Model 90 
"Roma" 7.65 Cal 
Semi-Auto Pistol 
(5552)

Serial # 20717 - The Beretta Model 90 was the response to the Walther PPK. This "Armi 
Roma" Model 90 is a highly collectible rare find in the factory box. Only 25000 of these 
were made between 1969 and 1983. This particular pistol comes with two magazines in the 
original factory box and appears to be in excellent condition.

50

Beretta Model 950 .
25ACP Caliber 
Semi-Auto Pistol 
(5553)

Serial # 56174B - This little "mouse" gun as they are sometimes called, was made in Italy. 
Production first began on these pistols in 1952 featuring a "tip up" barrel that allowed you 
to release the spring loaded barrel and insert the first round. The followup rounds were fed 
from the detachable 8 round magazine. This pistol comes with one magazine and appears 
to be in excellent condition.

51

Smith & Wesson 
Model 66-2 .357 
Mag Revolver 
(5555)

Serial # AUU3105 - This S&W Model 66-2 Stainless Steel revolver is chambered in .357 
Magnum features a 4" barrel and Pachmayr wood grips with rubber finger groove wrap 
insert. It has a fully adjustable rear sight and orange insert front fixed blade. It comes with 
two speed loaders and includes a non-factory hard case. This revolver appears to be in 
excellent condition.
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52
Ruger Mk II Target .
22LR Semi-Auto 
Pistol (5556)

Serial # 218-35895 - This Ruger target pistol was manufactured in 1993. It is Stainless Steel 
with a 7" barrel and fully adjustable rear sight. The grips are a nice checkered wood and it 
comes with a set of scope mount rings and mounting rail. Two magazines are included in 
the original factory hard case. This pistol appears to be in excellent condition.

53
Smith & Wesson 
Model 27 .357 Mag 
Revolver (5562)

Serial # S218653 - This S&W Model 27 revolver is chambered in .357 Magnum and features 
a 6" barrel, fully adjustable rear sight and fixed front orange insert sight. The grips are 
original S&W wood grips. The finish on this revolver has a few blemishes with a small 
amount of pitting just below the rear sight on the left side. It comes with two speed loaders 
in a non-factory hard case. In general this revolver appears to be in very good condition.

54

Smith & Wesson 
Model 586-3 .367 
Mag Revolver 
(5563)

Serial # BNS8551 - This S&W Model 586-3 revolver is chambered in .357 Magnum and 
features a 6" barrel, fully adjustable rear sight and fixed front orange insert sight. The grips 
are original S&W wood grips. The finish on this revolver looks very nice with no noticeable 
blemishes. It comes with two speed loaders in a non-factory hard case, along with the 
original factory box. In general this revolver appears to be in excellent condition.

55

Smith & Wesson 
Model 41 .22LR 
Semi-Auto Pistol 
(5564)

Serial # A779843 - The S&W Model 41 is considered by many to be the top of the line target 
pistol and it is favored in competition shooting due to its precision and accuracy. The trigger 
has an adjustable stop and has a setting of 2.75 to 3.25 lbs. The rear sight is fully adjustable 
with Micrometer click adjustments. The wood grips are Ergonomic Checkered Target style 
grips. It has a switch barrel design to swap from a 5 1/2" barrel to a 7" barrel and this pistol 
comes with both barrels in the box. It includes 3 magazines and comes in a non-factory hard 
case. The original factory box is included. This pistol appears to be in excellent condition.

56

Smith & Wesson 
Model 411 .40 
S&W Semi-Auto 
Pistol (5565)

Serial # VCT5450 - This semi-auto pistol from S&W is chambered in .40 S&W caliber. It 
features a 4" barrel and low profile sights. The Model 411 was produced between 1992 and 
1996. This one includes two 10 round magazines, and appears to be in very good to 
excellent condition with only a very small amount of black finish wear on the front edges at 
the muzzle probably from holstering. This pistol comes in a non-factory hard case and 
includes the factory original box.

57

Smith & Wesson 
Model 37 .38 
Special Revolver 
(5566)

Serial # 49321 - This S&W Model 37 "Lightweight" revolver is chambered in .38 Special. It 
has a 2" barrel and a black finish frame. It comes with a spare set of Pachmayr rubber finger 
groove grips. The original wood grips are installed on the revolver. It also comes with 2 
speed loaders and a non-factory hard case. The original factory box is also included. This 
has a few small blemishes on the finish but overall it appears to be in very good condition.

58
Taurus Model 85 .
38 Spl Revolver 
(5568)

Serial # PF6969 - This revolver is chambered in .38 Special and features a 2" ported barrel. It 
has a polished stainless steel finish with rubber ergo finger groove grips. It has a spur-less 
hammer to prevent snagging clothing making it ideal for conceal carry. This revolver comes 
in the factory box and includes a JayPee IWB holster. It appears to be in excellent condition.

59
Lasserre Comanche 
I .22LR Revolver 
(5569)

Serial # 142662 - The Lasserre Comanche was manufactured in Argentina. This revolver was 
imported by BSA ENT., Inc.  It features a 6" barrel and has a polished Stainless Steel finish. 
The rear sight is fully adjustable and it comes with a rubberized finger groove ergo grip. It 
holds 9 rounds of .22LR in the wheel and the action seems to lock up very well with only 
very light marking on the index line. This revolver comes in the factory box and appears to 
be in excellent condition.

60
Ruger Single Six .
22LR Revolver 
(5558)

Serial # 189722 - This Ruger Single Six revolver chambered in .22LR dates to 1962-63 just 10 
years after its initial release. This revolver has not had the transfer bar modification 
performed. It shows a great deal of patina and wear in the metal finish as well as the 
original wood grips. The action however seems to lock up very well with only light marks in 
the index line. This revolver appears to be in fair to good condition. It comes in a non-
factory hard case.

61

Long Branch No4 
Mk I* Enfield .303 
British Bolt Action 
Rifle (5506)

Serial # 78L7656 - This Enfield rifle was made by Long Branch in Canada in 1944. It is 
chambered in .303 British and features a flip up MkIII rear sight. It comes with a magazine 
and a military web sling. This rifle has good solid wood furniture and the action is very nice. 
This is one of the better Long Branch rifles and appears to be in excellent condition for its 
age.
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62
Universal M1 .30 
Cal Carbine Semi-
Auto Rifle (5507)

Serial # 481833 - This Universal M1 .30 Caliber Carbine has a nice Walnut stock with only a 
few minor usage marks. It has a rear ramp style peep sight and comes with a webbed sling. 
This rifle has one 15 round magazine and appears to be in excellent condition.

63
Ruger 10/22 SS .
22LR Semi-Auto 
Rifle (5509)

Serial # 244-01467 - This 10/22 is all Stainless Steel and features a laminated thumb hole 
stock with high cheek rest. The barrel is a 20" target barrel with external flutes. It features 
the BX-Trigger with a light 2.5 - 3 lb pull and minimal over travel and positive reset. This rifle 
has a Bushnell Sportview 3-9x32mm scope finished in silver to match the rifle. This rifle 
comes with one magazine and  appears to be in excellent condition.

64
Ruger 10/22 .22LR 
Semi-Auto Rifle 
(5508)

Serial # 129-93389 - This 10/22 has a 18 1/2" barrel and is a tactical model. It features a 
Ram-Line folding stock and barrel heat shield. It also has an FRS-1022 carry handle kit with a 
Tasco 3-7 x 20 scope mounted on top. This rifle comes with a web sling and one magazine. 
It appears to be in very good condition.

65

Mossberg Model 
500E .410 Bore 
Pump Action 
Shotgun (5510)

Serial # P319538 - This pump action Mossberg is chamber in .410 Bore and has a 24" full 
choke barrel with vented rib. The front sight is a white bead and it has a mid barrel gold 
bead sight. It also has a nice Walnut stock with a rubber recoil pad. The rear stock has one 
small ding under the bottom but the rest of the stock appears to be in great condition. The 
steel on this shotgun shows no sign of any rust or dings. This shotgun includes the factory 
box and appears to be in excellent condition.

66

Springfield Armory 
M1A .308 Win 
Semi-Auto Rifle 
(5511)

Serial # 106628 - Made for the civilian market, the M1A has been  produced by Springfield 
Armory based on the M14 rifle since 1974. This rifle has a 22" barrel and it is chambered in .
308 Win. It has a National Match front sight and features a long slotted flash suppressor. It 
has the Standard Issue military aperture rear sight. The Walnut stock appears to be in great 
condition. It features a leather Springfield stamped sling and comes with a 20 round 
magazine. This rifle has the original box from Springfield Armory with it and it appears to be 
in excellent condition. High capacity magazines will not ship to states where prohibited by 
law.

67

Springfield Armory 
Model 1898 .30-40 
Krag Bolt Action 
Rifle (5512)

Serial # 153325 - Made by Springfield Armory from 1892 - 1899, the Krag-Jorgensen bolt 
action rifle was adopted by the U.S. Army as the standard using the .30-40 Krag cartridge. 
The side gate loading proved to be slow and cumbersome. The Krag was replaced by the 
Springfield 1903. Today this rifle has become a popular collector item for enthusiasts and 
this one would be a nice addition. It has a 30" barrel with a sporterized stock with sling 
swivels. The rear sight appears to be a 1902 Springfield ladder sight and the front sight has 
a broken blade. The steel on this rifle appears to be in very good condition with only a small 
amount of pitting under the barrel just in front of the forearm stock. No active rust has 
been found. This rifle appears to be in very good condition.

68

Remington Model 
700 .30-06 Sprg 
Bolt Action Rifle 
(5513)

Serial # 31398 - This Remington model 700 bolt action rifle features a 20" barrel and retains 
the iron sights along with a Tasco 3-9x32mm scope. The stock is a wood Monte Carlo style 
and it includes a leather Uncle Mike's sling. There are a few minor usage scuffs on the stock 
but no rust or scratches observed on the steel. This rifle appears to be in very good 
condition.

69
Winchester Model 
70 .243 Win Bolt 
Action Rifle (5514)

Serial # 398958 - This pre-64 bolt action Winchester Model 70 was manufactured in 1957. It 
has a 24" barrel, and retains the iron sights. The scope is a Tasco 4-16x40mm attached with 
Weaver mounts. The Walnut stock has a few scuff marks but is still in very good condition 
with a leather sling is included. No rust has been observed and only a small amount of 
bluing has been worn off at the muzzle. This rifle appears to be in very good condition.

70
Ruger Mini-14SS .
223 Rem Semi-
Auto Rifle (5515)

Serial # 186-97344 - This rifle chambered in .223 Rem has a 18-1/2" barrel and a Garand 
style semi-auto action. It has a matte Stainless Steel finish and hardwood stock with a 
leather sling. The sight is a fixed front blade and adjustable rear peep sight. This rifle comes 
with the original factory box and appears to be in excellent condition but there is no 
magazine with this rifle.

71
Russia SKS 45 7.62
x39mm Semi-Auto 
Rifle (5516)

Serial # RH028744 - This rifle was imported by KBI Inc. and it was manufactured at the Tula 
factory in 1954. It has a 20-1/4" barrel with front post and rear elevation adjustable sights 
and includes a bayonet. The furniture on this rifle appears to be in great condition and has 
several proof stamp markings. Overall this rifle appears to be in very good condition. 

72

J. Stevens Arms 
"Crack Shot" .22LR 
Breech Load Rifle 
(5517)

Serial # J299 - This "Crack-Shot" boy's rifle is chambered in .22LR and features a 20" barrel. 
The first model "Crack-Shot" was introduced as a boy's rifle in 1890 using the breech load 
feature where the hammer is pulled back and a side lever was used to open the breech. A 
newer lever action version came out in 1912 making this rifle a pre-1912 model. This rifle 
therefore qualifies as a C&R. It appears to be in excellent condition for its age with patina 
finish. The stock is in great shape.
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73

CAI Albans Vt. M1 
Garand .30-06 
Semi-Auto Rifle 
(5519)

Serial # 05235 - This rifle has a CAI made receiver and barrel and it appears that the stock 
may be from surplus US parts. The pantina heavy stock has the cartouche markings of 
Springfield Armory/|George A. Woody and the Ordinance Wheel w/Cross Cannons on the 
left side along with the Circle P proof mark under the pistol grip. It includes a replica leather 
sling stamped MILSCO 1944. The muzzle wear on this rifle is 4 and the throat erosion is also 
4. This rifle appears to be in very good condition and includes a factory box.

74

Springfield Armory 
WWII M1 .30-06 
Garand Semi-Auto 
Rifle (5520)

Serial # 3161837 - This is a 1944 dated WWII M1 Garand manufactured by Springfield 
Armory. It has a Winchester trigger group, a lock bar rear sight and National Match op-rod. 
The muzzle wear on this rifle is 3 and throat erosion is 4. This rifle has a very nice finish on it 
and it comes with a leather sling dated 12/86. The stock has no cartouche except for the 
circle P proof under the pistol grip. The stock is very clean.  Condition on this rifle appears 
to be very good.

75
Remington M1903-
A3 .30-06 Bolt 
Action Rifle (5521)

Serial # 3884333 - This rifle was manufactured in 1942, the year Remington started 
production of the M1903A3. The 9/43 dated Remington barrel is 24". This rifle has a 
bayonet lug, a hooded front sight and peep rear sight. It has a nice clean hardwood stock 
with only a faded proof stamp under the grip and a "54" stamp on the right side butt stock. 
It features a leather MRT sling. This rifle appears to be in excellent condition.

76
Remington Model 
1917 .30-06 Bolt 
Action Rifle (5522)

Serial # 139271 - This rifle was manufactured in 1918. The barrel length is 26" and it has a 
Remington barrel dated 1/18. It has a bayonet lug and a protected front blade sight and the 
rear 1917 aperture ladder sight. The stock has heavy patina but is very solid. It has a leather 
MILSCO 1918 stamped sling. This rifle appears to be in very good condition.

77
Marlin Golden 39-A 
.22S/L/LR Lever 
Action Rifle (5523)

Serial # V18325 - This lever action rifle was manufactured in 1962. It has a 24" barrel and 
tube fed magazine. It features a JM hammer extension and has a leather sling. The Walnut 
stock on this rifle appears to be in very good condition with only minor usage scuffs. It has a 
JM stamped barrel and there appears to be no signs of rust or dings. This rifle appears to be 
in excellent condition.

78
Winchester Model 
52 .22LR Bolt 
Action Rifle (5525)

Serial # 32544 - This Winchester Model 52 rifle was manufactured in 1933. The model 52 
was often used for military training and ROTC purposes. It has blocks mounted on the long 
heavy 28" barrel for mounting a target scope or rear sight. There is a flat dovetail base 
cutout at the rear of the receiver which was part of the design to accommodate a rear 
aperture sight such as the Lyman 48J or the Parker Model 9A for improved accuracy. This 
rifle has a nice Walnut stock that appears to be in excellent condition and includes a leather 
sling. There is no rust observed on the steel but there is some minor patina on the trigger 
guard plate. This rifle has no magazine. Overall this rifle appears to be in very good 
condition.

79

Marlin Model 1894 
Carbine .357 Mag 
Lever Action Rifle 
(5527)

Serial # 20096878 - This lever action rifle has a 18-1/2" JM stamped barrel. It is chambered 
in .357 Magnum and features a fixed front sight and rear buckhorn sight. The furniture is 
Walnut with very few light usage marks. It has a leather sling attached and this rifle appears 
to be in excellent condition.

80

SGW Olympic Arms 
XM15 5.56 NATO 
Semi-Auto Rifle 
(5529)

Serial # 7279 - This rifle has a 20" barrel and A2 style adjustable sights. It has a fixed stock 
and handguard and a carry handle. It features the Marine Corp logo on the right side of the 
receiver, and includes a webbed sling. This rifle comes with one 20 round magazine and 
appears to be in very good condition.
This item will not ship to states where prohibited by law.

81

(5704) Colt Police 
Positive First Issue .
38 Cal. Double 
Action Revolver

Serial #: 129934 This Colt Police Positive First Issue Revolver was manufactured in 1921. 
This .38 caliber (not .38 special) revolver has a 6" barrel is the improved "positive lock" 
version of the New Police, hard rubber grips, square butt. This first issue is denoted by 1905 
as last patent date and smooth top strap.  This revolver appears to be in excellent 
condition, with minor muzzle wear and a chipped right grip panel. This Colt should make a 
fine addition to any collection.

82

(5713) Colt Police 
Positive Special 
(3rd Issue) .38 
Special Double 
Action Revolver

Serial #: 978813 This Colt Police Positive Special (Third Issue) Revolver was manufactured in 
1968. This .38 Special revolver has a 4" barrel, wood grips, and a square butt grip frame. 
This revolver appears to be in excellent condition, with minor freckling on the left side of 
the barrel.

83

(5722) Colt 
Detective Special 
(2nd Issue) .38 
Special Double 
Action Revolver

Serial #: 787463 This Colt Detective Special (Second Issue) Revolver was manufactured in 
1961. This .38 Special revolver has a 2" barrel, and wood grips. This revolver appears to be 
in good condition, with some wear to the wood grips. The bottom of the grip frame is 
stamped "NPD 3199". A factory letter included with this revolver indicates that this revolver 
was Purchased by Lou Anthony Arms in Brooklyn NY, and shipped to the Newark, NJ Police 
Academy on July 14, 1961.

84

(5708) Colt Agent L.
W. 2nd Issue .38 
Special Double 
Action Revolver

Serial #: M98418  Colt Agent L.W., second issue .38 Special double action revolver, 
manufactured in 1976. This pistol appears to be in excellent condition with a 2" barrel and 
ejector rod shroud.  The wooden grips also appear to be in excellent condition with sharp 
checkering and silver Colt medallions. Pictures don't do this beautiful little Colt justice.
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85

(5707) Colt Police 
Positive Special 
(1st Issue) Double 
Action Revolver .
32-20 WCF

Serial #: 223763 This Colt Police Positive Special (First Issue) Revolver was manufactured in 
1920. This .32-20 WCF revolver has a 4" barrel, wood grips, and a square butt grip frame. 
This revolver appears to be in good condition, with a patina finish on the metal 
components. The grips appear to be new replacement wood grips with sharp checkering 
and silver Colt medallions .

86

(5710) Colt 
Frontier Scout 
Single Action .22LR 
Revolver

Serial #: 205902F  Colt Single Action Frontier Scout "F" suffix revolver is chambered in .22LR, 
and was manufactured in 1966. This single action revolver has an all blue frame, a 4-3
/4" barrel, and black Colt composition grips. Overall, this revolver appears to be in excellent 
condition. 

87

(5717) Colt 
Defender LW SS 
Semi-Auto 9mm 
Pistol

Serial #: 9DR09555  Colt Defender Model O (07002D) chambered in 9mm Para., with a 3" 
barrel and 3-dot sights, three 7 round magazines, factory rubber wrap-around Hogue finger 
groove grips, lightweight perforated trigger, stainless steel slide, and frame finished in 
matte stainless. This model has the firing pin safety.  Overall this pistol appears to be in 
excellent condition with a minor scratch on the left side of the slide.

88

(5723) Remington 
Model 51 Semi-
Auto Pistol 
Chambered in .380 
ACP

Serial #: PA18199  Remington Model 51 semi-auto pistol chambered in .380 ACP. This pistol 
includes one 7 Round magazine, hard rubber 2-piece grips with company's name. Approx. 
65,000 of these pistols were manufactured between 1918-1926.  This pistol appears to be 
in very good condition. The grips appear to be original and are solid.

89

(5711) Walther PPK
/S West German 
Semi-Auto Pistol 
Chambered in .380 
ACP

Serial #: 1492455 Stamped "Made in W. Germany." This PPK/S is a single/double action 
semi-automatic pistol, with a 3.25" barrel, blue finish and checkered wood grips. It has 
"Eagle/N" proof marks on the slide and barrel, Ulm/Do manufacture marked on left side of 
the slide and a 71 antler on the chamber of the barrel. It has "Interarms" import marking. 
Overall, this pistol appears to be in very good condition, with some holster wear.  This pistol 
includes four magazines

90

(5709} Browning 
Model 1955 Semi-
Auto .380 ACP 
Pistol

Serial #: 628268  Browning Model 1955 semi-auto pistol chambered in .380 ACP. This pistol 
has a 3-7/16" barrel, and a blue finish, with Browning factory black plastic grips. Overall, 
this pistol appears to be in very good condition and includes one FN marked magazine.

 

91
(5721) Inglis Hi-
Power MK I* Semi-
Auto 9mm Pistol

Serial #: 3T2813  Inglis Hi-Power MK 1* semi-auto 9mm pistol. This pistol appears to be the 
T Series. The markings include the following on the left side of the slide: MK.I*; BROWNING-
F.N. 9MM H.P. INGLIS, CANADA. The right side has the serial number stamped on the 
chamber of the barrel, then below it on the slide and grip frame.  There are also stamps on 
the right side of the grip frame that appear to be inspection stamps. Overall, this pistol 
appears to be in good condition.

92

(5728) FN 
Browning Tangent 
Sight German Hi-
Power WWII 
Waffenamt 
Marked 9mm Semi-
Auto Pistol

Serial #: 95222  Fabrique National Herstal Belgique manufactured 9mm Browning Hi-Power 
with WWII German Waffenamt stamps and a tangent sight. Waffenamt stamps are as 
follows: WaA103 on front of slide under muzzle, eagle chamber stamp with out number, 
Left side of frame and slide WaA140. The magazine has a very faint Waffenamt on the back 
of the magazine towards the bottom. There is also stamps on the heal of the grip. A number 
is vibrapened on the front strap of the grip frame. Overall, this pistol appears to be in good 
to very good condition for a WWII vintage pistol. Please note that all the serial numbers 
match.

93

(5719) Smith & 
Wesson Model 39-
2 Semi-Auto 9mm 
Pistol

Serial #: A636712 S&W model 39-2 semi-auto pistol chambered in 9mm.  The model 39-2 is 
a double action pistol with a 4" barrel, checkered walnut grips, adjustable sight, and alloy 
frame. The model 39-2 was manufactured between 1970-1982. This pistol appears to be in 
excellent condition and is in the original factory box and includes two factory 8 round 
magazines. 

94

(5706) Smith & 
Wesson K-22 
Combat 
Masterpiece .22LR 
Double Action 
Revolver

Serial #: K197788  Smith & Wesson K-22 Combat Masterpiece .22LR (Pre-Model 18) Double 
Action Revolver manufactured in 1953.  Built on the square butt K Target frame with 5 
screws. This pistol is similar to K-22 masterpiece except that it has a 4" pinned barrel, and 
blue finish. It also has a ramp base front sight, micrometer click adjustable rear sight, and 
short action.

95

(5729) Smith & 
Wesson Model 629-
2 Double Action .
44 Mag. Revolver

Serial #: BCA2996  Manufactured in 1989, this beautiful satin stainless steel double action 
Smith & Wesson N-Frame revolver is chambered for the iconic .44 Magnum. This six shot 
revolver has target style grips, a 6" stainless steel barrel, red ramp front sight and an 
adjustable white outline rear sights.  Overall, this revolver appears to be in excellent 
condition.
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96

(5730) Smith & 
Wesson Model 18-
3 Double Action .
22LR Revolver

Serial #: K757085  Smith & Wesson Model 18-3 Double Action Revolver was manufactured 
in 1967.  This revolver has a blued finish, pinned barrel, target grips, hammer and trigger, as 
well as a 4" barrel. Overall condition of this revolver appears to be excellent.

97

(5724) Smith & 
Wesson Model 17-
3 Double Action .
22LR Revolver

Serial #1K47750  Manufactured in 1971, this S&W model 17-3 (K22 Masterpiece) double 
action K-frame revolver has a 6" barrel and appears to be in excellent condition. This 
revolver will make a great addition to any collection.

98

(5745) Browning 
Buck Mark .22LR 
Semi-Auto Target 
Rifle

Serial #: 213MM01575  Browning Buck Mark .22 LR caliber target rifle. This rifle has 
a straight blow back action, 18" heavy bull barrel, and includes one 10 shot magazine. This 
rifle also has a gold plated trigger, a walnut stock and grips, as well as a Picatinny style 
optics rail, serrated slide, and an anodized finish. Overall, this rifle appears to be in excellent 
condition.

99

(5744) Hatsan 
Arms Co. Escort 
Mag. 20 Ga. Semi-
Auto Shotgun

Serial #: 129705  Hatsan Arms Escort Magnum .20 Ga. semi-auto shotgun with 3" chambers. 
This shotgun has 22" barrel with three choke tubes with wrench.  Overall, this shotgun 
appears to be in excellent condition with nice wood.  Butt stock has spacers that can be 
removed for the adjustment of the length of pull for smaller shooters.

100

(5743) Pre-War 
Winchester Model 
12 Pump-Action 12 
Gauge Shotgun

Serial # 907163  Winchester Model 12 Semi-Auto 12 Gauge shotgun manufactured in 1941. 
This pre-war Winchester appears to be in excellent condition with a 30" full choke, take-
down barrel with a 2-3/4" chamber. Serial number on the barrel matches the receiver. 

101

(5735) Belgium 
Made Browning 
Semi-Auto Rifle (SA-
22) Chambered in. 
22LR

Serial #: 7T73615  Belgium made Browning Semi-Auto takedown rifle chambered in .22 LR. 
It has a 10 shot tube magazine in the buttstock, along with a 19-1/4" barrel. The stock 
magazine feed hole is halfway down the buttstock to allow partial filling of tube 
magazine.  This rifle is also equipped with an adjustable folding rear sight.  Overall, this 
beautiful rifle appears to be in very good to excellent condition with minor handling marks 
on the wood.

102

(5737) Winchester 
Model 54 Sporter 
Bolt Action .30-06 
Rifle

Serial #: 32359A  Winchester model 54 Sporter bolt action rifle marked .30GOV'T'06.  This 
rifle was manufactured in 1930 and includes a vintage Hensoldt Wetzlar Scope which is also 
marked ZIEL-DIALYT 2-3/4x No. 35000. The scope is attached using a Griffin and Howe side 
mount. The buttstock has been fitted with a rubber Pachmayr "White Line" recoil 
pad.  This rifle retains it's original iron sights.  Overall, this rifle appears to be in very good to 
excellent condition for its age. Bore appears to be good with no apparent signs of 
pitting.  The wood exhibits typical handling marks, and has sling studs installed.

103

(5748) I.O. Inc. 
AR15 Style 9mm 
Semi-Auto Carbine 
Uses Glock Style 
Mags.

Serial #: IOG9-01014  Inter Ordnance (I.O.) Inc. 9mm carbine that uses Glock Style 
magazines. This carbine has a 16-1/2" barrel, A2 flash hider, and three 30 round Glock style 
magazines. This carbine also has a paddle-style magazine release, 6-position collapsible 
stock, free float M-LOK forend, pistol grip, forged aluminum receiver with Mil-Spec parts, 
and is optics ready.  Inter Ordnance prides itself for being 100% American made. This 
carbine appears to be in excellent condition, and includes the original box, and three 30 
round magazines. This carbine and magazines will not be shipped to locations where 
prohibited by law.

104

(5747) Extremely 
Rare PSA PA15 
Semi-Auto 5.56 
Carbine with "YOU 
LIE" Receiver

Serial #: YOULIE109  Special Run Lowers, commemorating US Representative Joe Wilson's 
comment regarding Obama's State of the Union address. These receivers were originally a 
limited run of 999, but PSA caught a great deal of media backlash and had to cut production 
and pull them from the shelves. There has been some indication that a number less than a 
dozen actually made it to customers.  This carbine appears to be in very good condition, 
and is being sold for its historical and collectability value only.  This carbine features a 16" 
barrel, Picatinny rails, Magpul flip-up sights, furniture and angled fore grip, as well as an 
ambidextrous bolt release.

105

(5746) Palmetto 
State Armory PA-
15 Semi-Auto 5.56
mm Carbine

Serial #: SCD774180  Palmetto State Armory PA15 Carbine chambered in 5.56mm with a 16" 
barrel and gray PSA furniture. The handguard has Picatinny rails with rubberized covers. 
This carbine also has a removable carry handle with A2 style rear sight. Overall, the 
condition of this carbine appears to be excellent.

106

(5736) Winchester 
Model 94 Lever 
Action .30-30 Cal. 
Carbine

Serial #: 1527107  Winchester model 94 lever action 20" Carbine chambered in .30WCF (.30-
30). This rifle was manufactured in 1948 and has a flat barrel band.  Overall, this carbine 
appears to be in good condition, with some wear and handling marks.  The bore appears to 
be in good condition as well.
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107

(5738) Winchester 
Model 1892 Lever 
Action .32-20 Cal. 
Rifle

Serial #: 848087  Winchester model 1892 lever action rifle with a 24" octagon barrel 
chambered in .32 WCF (.32-20). This rifle was manufactured in 1918. Overall, this rifle 
appears to be in good condition, with some wear and handling marks, however, the barrel 
and magazine tube retains much of the original blue. The bore appears to be in good 
condition as well.

108

(5742) Pre-War 
Winchester Model 
94 Lever Action .32 
Win. Special Cal. 
Carbine

Serial #: 1242748  Winchester Pre-War Model 94 lever action 20" Carbine chambered in .32 
Winchester Special. This rifle was manufactured in 1940 and has a flat barrel band. Overall, 
this carbine appears to be in good to very good condition, with some wear and handling 
marks. The bore appears to be in good condition as well.

109

Marlin Original 
Golden 39M 22S/L
/LR Lever Action 
Rifle (5618)

Serial # 72019943 - This highly collectible Marlin Original Golden 39M appears to have been 
manufactured in 1972. It has a 20" barrel with a JM stamp and a very nice hardwood stock 
with sling swivels. It has a hammer extension and is topped with a scope rail and a 
NcStar 4x30 scope. The original iron sights remain on the rifle and with only a very few light 
marks on this rifle, it appears to be in excellent condition. A very nice addition to any 
collection.

110

Sevens Model 
311A 12 Gauge 
Double Barrel 
Shotgun (5619)

Serial # NSN - This Stevens 12Ga double barrel appears to have a 1958 manufacture date 
code. It has 28" barrels and hardwood stock. There is a slight split in the wood just above 
the double triggers on the left side but it does not appear to affect the integrity of the 
shotgun. Aside from that, the steel appears to show no sign of rust and the remainder of 
the wood appears to be excellent. This shotgun appears to be in very good to excellent 
condition for its age.

111

Savage Arms 24V 
Series D 20Ga./.
222 Rem Break 
Action 
Combination (5620)

Serial # E547677 - This combination shotgun/rifle from Savage Arms features a 24" .222 
Rem caliber rifle barrel over a 20 gauge shotgun barrel. It is break action with a hammer 
that has a selection lever. It features a wood stock with a natural finish and the receiver has 
a fox scene engraving on one side and bird scene engraving on the other side. It has a 
Simmons 2.8-10 x 44 Aetec scope along with the original iron sights. This combination 
shotgun/rifle appears to be in excellent condition.

112
Savage Model 29-A 
.22S/L/LR Pump 
Action Rifle (5622)

Serial # 31174L - This Savage 29-A appears to have been made pre-1949 based on the 
checkering wood stock. It features a 24" octagon barrel and tube feed magazine. This rifle 
shoots short, long and long rifle cartridges. The wood is in excellent condition and the steel 
has some finish wear but still appears to be in very good condition. It also features a 
Weaver G6 scope. This pump action rifle appears to be in very good condition.

113

(5624) Francaise D 
Arms Fusil Robust 
Brevete 16Ga 
Double Barrel 
Shotgun

Serial # NSN - This side by side 16Ga shotgun is a nice French made collector. The 
Francaise D Arms firearms were typically well made. This shotgun has a very detailed 
artwork on the receiver and trigger guard. The barrel length is 27 1/2" and the stock is a 
nice checkered hard wood that has some patina but is solid. There is a spring retractable 
sling in the bottom of the butt stock that when extracted can be attached to a ring under 
the barrel. The barrel has some minor freckling but no pitting is noted. This shotgun 
appears to be in very good to excellent condition.

114
(5623) Norinco SKS 
7.62x39MM Semi 
Auto Rifle

Serial # 27038838J - Norinco SKS rifles were made from 1949 to present in different variants 
beginning in Russia and in the mid 50's they were produced by China. This SKS chambered 
in 7.62x39mm appears to have been made in China and appears to be a later production. It 
has the 416 Triangle Arsenal stamp. It has a 20 1/4" barrel length and features a bayonet. 
This rifle appears to be in excellent condition.

115

(5625) Smith & 
Wesson Model 
22A-1 22LR Semi 
Auto Pistol

Serial # UDN5775 - This pistol is chambered in .22LR and features a 5.5" barrel and all black 
finish. It has a manual safety, a fully adjustable rear sight, optic rail, front grip strap mag 
release and comes with three 10 round magazines. This pistol has a like new finish and 
shows no wear marks. It appears to be in excellent condition and comes in a non-factory 
hard case.

116
(5627) Smith & 
Wesson Model 10-
6 .38 Spl Revolver

Serial # C990712 - This K frame revolver is chambered in .38 S&W Special. It has a 4" barrel 
and was made in 1967. The original wood grips show some wear from handling but the 
finish on the steel appears to to be in very good condition for the age of this revolver 
showing only a small amount of finish wear around the muzzle. There is only a faint index 
line on the cylinder and the lock up is solid. This revolver appears to be in very good 
to  excellent condition and comes in a non-factory hard case.

117
(5628) Dan Wesson 
Model 14 .357 
Magnum Revolver

Serial # 20162 - Introduced in 1971, the Dan Wesson Model 14 was developed chambered 
for .357 Magnum. This revolver has an adjustable "Micro" rear sight and a 5 3/4" barrel. It 
has large hardwood grips and comes in a lined wood display box with tools and cleaning 
rod. The barrel on this revolver has some blemish on the blued finish but no rust is visible. 
This revolver appears to be in very good condition.
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118
(5626) Colt Python .
357 Magnum 
Revolver

Serial # K51389 - This Colt Python came from the Colt Custom Gun Shop. It features an 8" 
vent rib barrel with red front insert and white outline rear sights. It has black rubberized 
grips with the gold Colt medallion inserts. There appears to be some repair marks on the 
top of the vented rib where a scope may have once been installed. Aside from that the 
finish on this revolver is very nice. It comes in a factory box with documentation. This 
revolver appears to be in very good to excellent condition.

119

(5629) Rock Island 
Armory M1911-A1 
FS .45ACP Semi-
Auto Pistol

Serial # RIA1349530 - This RIA M1911 chambered in .45ACP has a 5" barrel and black finish. 
It has a skeletonized hammer and adjustable skeletonized trigger and features highly 
textured G10 grips. The slide has rear serrations and fixed front and rear sights. It has a 
manual thumb safety and grip safety. This pistol comes with two 8 round magazines in a 
factory hard case. It appears to be in excellent condition.

120
(5647) Ruger 
Redhawk .44 
Magnum Revolver

Serial # 500-67534 - This Redhawk chambered in .44 Mag was manufactured in 1985. It is 
made in satin finish stainless steel and features a solid ribbed 7.5" barrel. It comes with 
solid wood grips. It has an adjustable rear sight and orange fiber optic front sight. The lock 
up is solid and the trigger pull is very smooth on this revolver. The finish has a few light 
usage marks but overall this revolver is in excellent condition and comes with a Taylor's & 
Company soft case.

121
(5648) Charter 
Arms Bulldog .44 
Special Revolver

Serial # 22F10842 - Ideal for personal and home protection, this revolver is chambered in .
44 Special and has a 2 1/2" barrel. It is reliable, powerful and yet small and lightweight 
enough for conceal carry. It has rubberized Pachmyer ergo grips making it comfortable to 
handle. This revolver has a satin finish and appears to be in excellent condition in the 
factory hard case with trigger lock.

122

(5674) Smith & 
Wesson Bodyguard 
.380ACP Semi-Auto 
Pistol

Serial # KBW4152 - This Smith & Wesson Bodyguard chambered in .380ACP features a 2 3
/4" barrel and low profile fixed sights. It is internal hammer fired so there is no issue with 
snagging clothing  making it an ideal pocket pistol. It has a thumb safety and comes with 
two 6 round magazines. This pistol weighs in at only 12oz unloaded. It appears to be in 
excellent condition.

123
(5668) Beretta 
M96 .40 S&W Semi-
Auto Pistol

Serial # BER147123 - Beretta's short recoil delayed locking-block system, fast cycle time and 
reliability led to it being one of the most successful pistols for the military. This Beretta is 
chambered in .40 S&W and has a matte stainless steel finish. It has a 4.9" barrel and an 
ambidextrous thumb safety/decocking lever. It comes with one 10 round magazine and one 
11 round magazine. This pistol appears to be in excellent condition and comes in a soft 
zipper case. 

124

(5669) Taylor & 
Company Single 
Action Conversion .
45 Colt Revolver

Serial # X60525 - This replica Model 1851 conversion revolver is a product of A. Uberti Italy 
and it is a Richards-Mason conversion chambered in .45 Colt. It has the case hardened finish 
frame with a detailed engraved cylinder. The trigger guard and front strap is brass finish and 
it comes with nice hardwood grips. The barrel is 8" in length and it comes in a soft case and 
in the original box with manual. This revolver appears to be in excellent condition.

125
(5650) Ruger 
GP100 .357 
Magnum Revolver

Serial # 176-92039 - This GP100 is chambered in .357 Mag and it comes in brushed stainless 
steel with a 3" barrel. It has a very smooth SA/DA trigger and a rubberized grip with wood 
insert.  It comes with an owner's manual in a non-original hard case. 

126
(5651) CZ75 SP-10 
Phantom 9mm 
Semi-Auto Pistol

Serial #: A732448  CZ75 SP-01 Phantom Semi-Auto Pistol chambered in 9mm Para. 
caliber.  This pistol is a SA/DA, with a polymer frame, 4.6" cold hammer forged barrel, 18 
round magazine, steel slide, squared off trigger guard, fixed three-dot sights, decocking 
lever, and a black poly-coat finish. The overall condition of this pistol appears to be 
excellent.

127

(5652) Beretta 
Model 3032 
Tomcat .32 Auto 
Semi-Auto Pistol

Serial # DAA399193 - The 3032 Tomcat is a "Tip-Up" loading design that allows the first 
round to be put into the chamber eliminating the need to rack the slide. Followup shots are 
fed from the 7 round magazine. It has one magazine with a "pinky extension" floor plate. It 
also features a thumb safety. This pistol has a 2 3/8" barrel length and would make an ideal 
back up concealed carry firearm. This pistol appears to be in excellent condition.
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128

(5653) Taurus 
Stainless Steel 
Model 431 .44 
Special Double 
Action Revolver

Serial #: LA572419  Taurus stainless steel model 431 revolver chambered for the .44 Special 
cartridge. This revolver is 5 shot, with a 4" barrel and fixed sights.  This model was 
manufactured between 1993-1997.

129
(5654) Walther P22 
.22LR Semi Auto 
Pistol

Serial # WA109451 - The Walther P22 was their first introduction to the polymer frame 
semi-auto rimfire pistol. The ergonomics is top of the line along with a magazine ejector 
that is incorporated into the trigger guard. It has an ambidextrous thumb safety and 3 dot 
sights with the rear sight having windage adjustment. This pistol comes with one easy load 
10 round magazine. It appears to be in excellent condition.

130
(5655) Smith and 
Wesson M&P 
Shield EZ .380 ACP

Serial #: NCP7843 Smith & Wesson M&P 380 Shield EZ M2.0 is a .380 ACP caliber semi-auto 
pistol with an internal hammer fired action, polymer frame, 3-5/8" stainless steel barrel, 8 
round magazine, white dot front and adjustable white dot rear sights, grip safety, textured 
polymer grips, thumb safety, lower Picatinny rail, and an Armornite finish,  This pistol 
appears to be in excellent condition, and includes one magazine.

131
(5656) Taurus 
Model 431 .44 
Special Revolver

Serial # LD613673 - This Taurus is chambered in .44 Special and features a 3" barrel with 
low profile sights. It has rubberized ergo Hogue Monogrip. It has a black finish and aside 
from a very light index line mark the finish appears to be very nice. This revolver appears to 
be in excellent condition. No box or case.

132

(5657) Smith & 
Wesson Model 36 
"Pinto" .38 Special 
Double Action 
Revolver

Serial # 43J431  S&W Model 36 "Chief's Special" with a 3" barrel and a "Pinto" finish. This 
revolver has a nickel cylinder and blued frame and barrel. Buyer will need to get a factory 
letter to verify authenticity. The overall condition appears to be very good 

133
(5671) Ruger Super 
Blackhawk .44 Mag 
Revolver

Serial # 82-67691 - The Ruger Super Blackhawk is chambered in .44 Magnum and features a 
7-1/2" barrel and fully adjustable rear sight. First introduced in 1956, this revolver was 
produced in 1978. The Super Blackhawk like this one is well known for being able to handle 
higher pressure loads than factory loads making it a popular model for hunting big game. 
This revolver has black rubber grips and appears to be in excellent condition. It comes with 
a leather Safariland #43 holster.

134

(5672) Ruger Single 
Six .22LR/.22Mag. 
Single Action 
Revolver

Serial #: 558039  Ruger Three Screw, Single Six revolver manufactured in 1968, includes a .
22LR and a .22 Mag. cylinder. This blued revolver has a 5-1/2" barrel. Overall, this revolver 
appears to be in good condition with holster wear on the ejector rod housing, and retains 
its original Ruger grips.

135

(5679) Palmetto 
State Armory 
Dagger Compact 
9mm Semi-Auto 
Pistol

Serial #: JJE55448  Palmetto State Armory Dagger Compact 9mm pistol with a Flat Dark 
Earth (FDE) finish. Includes a standard barrel and one threaded for suppressor.  Also 
included is one 15 round PMAG 15 GL9 magazine and a hard plastic case.  Overall, this pistol 
appears to be in excellent condition.  The threaded barrel and magazine will not be shipped 
states where prohibited by law.

136
(5680) Tisas 
1911A1 .45ACP 
Semi-Auto Pistol

Serial #: T0620-22Z25505  Tisas 1911 style pistol chambered in .45 ACP. This pistol features 
a 5" barrel and includes a lockable hard case, two magazines, cleaning kit, bushing wrench, 
extra set of wood grips, and instruction manual. Overall, this pistol appears to be in 
excellent, like new condition.

137

(5677) Browning 
Cynergy 12 Gauge 
Over/Under 
Shotgun

Serial #: 01105MR132  Browning Cynergy 12 Gauge Over/Under Shotgun. This shotgun 
features a silver Nitride finished receiver, MonoLock hinge system allowing low receiver 
profile, 32" ported vent rib barrels, Invector Plus chokes, wood stock and forearm, recoil 
pad, and impact ejectors.  This shotgun also features a Cynergy carrying case, four choke 
tubes with wrench. Choke tubes include one Skeet, three Imp. Cylinder. Overall, this 
shotgun appears to be in very good condition.
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138

(5678) Palmetto 
State Armory 
Lower Receiver 
with Stoner Upper .
223 Wylde Semi-
Auto Rifle

Serial #: 20013403  Palmetto State Armory lower receiver marked "PROPERTY OF U.S. GOVT 
M16A4", with Stoner upper receiver which includes an 18" Stainless Steel barrel chambered 
in .223 Wylde.  This rifle has premium features including a flat bow trigger, and anti-walk 
trigger and hammer pins. Also includes a 30 round Hexmag that will not ship to locals where 
prohibited by law. Overall, this AR rifle appears to be in excellent condition.

139

(5682) Remington 
Model 700 SPS 
Buckmasters 
Edition .270 Win. 
Bolt Action Rifle

Serial #: G6622426  Remington 700 SPS bolt action rifle chambered in .270 Win.  This rifle 
has a matte black 24" barrel and camouflaged synthetic stock.  The Buckmasters logo is 
printed on the magazine floor plate.  Overall, this rifle appears to be in excellent condition.  

140

(5783) Henry Big 
Boy 
Classic Lever Action 
20" Carbine 
Chambered in .38 
Special/.357Mag

Serial # BB0068915MM Henry Big Boy Classic Lever Action Rifle chambered in .38 Spl./.357 
Mag.  This carbine has a 20" octagon barrel, 10 round tubular magazine, brass receiver, 
buttplate, and barrel band, fully adjustable semi-buckhorn rear sight that has a white 
diamond insert and brass beaded front sight. The straight grip stock and forearm are 
American walnut.  Overall, this carbine length lever action appears to be in excellent 
condition, and includes the original factory box with documentation.

141

(5685) PSA PA-15 
Semi-Auto AR Style 
Rifle Chambered in 
.223 Wylde

Serial #: PA083560  Palmetto State Armory PA-15 lowered with a Bear Creek Arsenal side 
charging upper.  This rifle has a 16" stainless steel barrel chambered in .223 Wylde, a rubber 
pistol style grip and an adjustable carbine style stock. The trigger group was installed using 
anti-walk trigger pins.  Overall, this rifle appears to be in excellent condition.

142

(5683) Glock 
Model 23 Gen 5 
Semi-Auto .40 
S&W Caliber

Serial #: BXZZ429 Glock Model 23 Gen. 5 chambered in .40S&W.  This Glock appears to be in 
excellent condition and includes the original factory box, three 13 round magazines, 
changeable back-straps, cleaning rod and brush, along with owners manual.  The Glock 23 is 
the mid-size .40 S&W caliber pistol with a 4" barrel. This pistol also has night sights.

143

(5684) Glock 
Model 23 Gen 3 
Semi-Auto .40 
S&W Caliber

Serial #: MSL282 Glock model 23 Gen. 3 chambered in .40S&W. This Glock appears to be in 
excellent condition and includes the original factory box, three 13 round magazines, 
cleaning rod and brush, along with owners manual. The Glock 23 is the mid-size .40 S&W 
caliber pistol with a 4" barrel. This pistol has night sights, and a finger groove grip frame.

144

(5686) Hard to Find 
CZ75 SP-01 Tactical 
9mm Semi-Auto 
Urban Grey Pistol

Serial #: C748092  Part of the 2016 Urban Grey Suppressor-Ready Series, this semi-auto 
pistol is clad in urban grey (a mix of grey and FDE). This pistol has a threaded barrel, high 
suppressor sights with tritium lamps and one 10 round capacity magazine.  These pistols are 
extremely hard to find in the configuration.  Overall, this pistol appears to be in very good 
to excellent condition.

145
(5687) Browning 
BDA .45 ACP Semi-
Auto Pistol

Serial #: 395RP5182  Sig Sauer Manufactured Browning Double Action (BDA) 45 Pistol, made 
in West Germany and chambered in .45 ACP. This pistol has a 4-1/4" barrel and appears to 
be in excellent condition. Included with this pistol is the original box and Browning Handgun 
Guide, along with one magazine.

146
(5688) PTR-91 FR 
(HK91) Semi-Auto .
308 Win. Rifle

Serial #: SCFNRA16  Per the seller, this serial number places this rifle as one of the first 20 to 
be manufactured in the new South Carolina facility. The PTR-91 FR, chambered for the .308 
Win. caliber, includes a 18 inch match grade bull barrel, flash hider, 20 round magazine, 
black tactical aluminum handguard with picatinny rail, welded scope mount, H&K Navy type 
polymer trigger group housing, paddle magazine release, black polymer stock, black 
powder-coat finish.  Overall, this rifle appears to be in excellent like new condition.

147

"Dovitiis" 
Uruguayan 
Contract Mauser 71
/94 6.5x53.5 Bolt 
Action Rifle 
(Antique)

Serial # 88659 - The Uruguayan Contract Mauser was commonly known as the "Dovitiis" 
Mauser because Antonio Dovitiis (an Italian Greek merchant) was contracted by the 
Uruguayan Government to provide a more modern rifle to replace their obsolete Mauser. 
He purchased 10,000 of these from France who converted the Model 71/94 to 6.5x53.5mm 
Rimmed (also known as 6.5 Daudeteau) at the St. Denis arsenal in France. It was not long 
before Uruguay adopted something entirely different so these are a rare find. This rifle is 
marked "J.G. M/71" and bears the Gothic Prussian proof marks. The receiver is dated 
"1881" which would be the original manufacture date making this rifle an antique. The 
chamber has the French arsenal St. Denis stamp in script which is where the caliber 
conversion was done. The wood stock is very solid with heavy patina and the steel parts are 
nicely blued. The markings are clear and action is excellent. All serial numbers on the steel 
parts match. This rifle appears to be in very good to excellent condition. No FFL is required.
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148
Bodeo M1889 
10.35mm Revolver 
(5700)

Serial # NSN - The Bodeo revolver, named after the head of firearms commission Carlo 
Bodeo in Italy, was developed from 1889 to 1931. It has a folding trigger design and has no 
trigger guard. It is a 6 shot revolver that uses an Abadie loading gate based on the Jean 
Louis Warnant patent. This disconnects the hammer when the gate is open and the trigger 
advances the cylinder. The barrel is 4.5" and it came in 2 versions, A and B with the B model 
being an officer's version with a trigger guard and round barrel. This A model has no trigger 
guard and the barrel is octagon in shape. This revolver appears to be functional but the 
finish is heavily worn and most of the markings are not legible. The revolver appears to be 
in good condition and is C&R eligible.

149
Smith & Wesson 
Top Break .32 S&W 
Revolver (5701)

Serial # 208081 - This Top Break revolver chambered in .32 S&W was made between 1909 
and 1937. This is the .32 Safety Hammerless 3rd Model. There were roughly 73,000 of these 
made during that time frame and this one has the more rare 2" barrel length with a forged 
front sight blade. It features black hard rubber checkered grips with the S&W monograms 
and it has a blued finish. This revolver has some bluing worn in a few places but shows no 
signs of rust. The action feels good and lockup seems to be good. It appears to be in good to 
very good condition.

150

(5693) Winchester 
Model 70 Bolt 
Action Rifle 
Chambered in .270 
Win.

Serial #: G2305831  Winchester Model 70 Bolt Action Rifle chambered for the .270 Win. 
cartridge. This rifle appears to be in excellent condition and has a 24" barrel, black synthetic 
stock, adjustable sling, and a matte black metal finish.

151
Henry Mares Leg .
22WMR Lever 
Action Pistol (5752)

Serial # HML000965M - The Mares Leg is a lever action pistol that measures 24.5" overall 
with a 12.875" barrel. It is chambered in .22 WMR with a 9 round tube fed capacity. It has a 
large loop lever, a fully adjustable semi-buckhorn rear sight and hooded blade front sight 
and a saddle ring. It comes in the original box and a leather Hunter Trapper Holster is 
included new in the pack. This rifle appears to be in excellent condition. Consignor states it 
has never been fired.

152
Taurus, Model 62 .
22LR Pump Action 
Rifle (5755)

Serial # T88354 - This is the Taurus version of the Winchester Model 62 rifle. Stemming 
from the days of the carnivals and fairs where you could shoot a pump action .22 rifle to 
win a prize, this brings the plinking fun back from the past. With a 23 1/8" barrel and wood 
stock front and rear, this rifle has a good finish. It has a tube fed 13 round capacity and 
appears to be in excellent condition.

153

Marlin Model 90 
20Ga Over and 
Under Break Action 
Shotgun (5756)

Serial # F595 - According to research, this Model 90 over and under 20Ga was made in 
1949. There were 1021 made that year with 28" barrels like this one. The barrels have open 
space between them and a silver bead front sight. The wood finish looks great on this 
shotgun with only minor handling marks. There is some freckling on the receiver side plates 
but the steel looks very good overall. This shotgun appears to be in very good condition.

154
Remington Model 
14 .35 Rem Pump 
Action Rifle (5757)

Serial # 112467 - This pump action rifle is chambered in .35 Rem and was made between 
1913 and 1934. They were designed to compete with Winchester's Model 1894 lever 
action. It has a tube fed magazine and features a 21 3/4" barrel. The wood and steel finish 
both have patina but still solid and no visible rust. There are 4 holes drilled and tapped on 
the left side receiver plate where there might have once been a scope mount. This rifle 
appears to be in good condition.

155
Rossi Model 625AC 
.22LR Pump Action 
Rifle (5758)

Serial # G486249 - This pump action rifle is a remake of an old "Gallery Gun". Chambered in .
22LR with a 12 round tube fed magazine, it has a 16 1/2" barrel, nice blue finish and a dark 
color hardwood stock. It comes with the original box and manual. This rifle appears to be in 
excellent condition. 

156
Smith & Wesson 
Model 40 .38 SPL 
Revolver (5753)

Serial # L5360 - This J frame hammerless Model 40 is chambered in .38 Special and features 
a 1 7/8" barrel and smooth wood grips with a grip safety. A Packmyer 8M grip adapter has 
been added to the front grip strap and a trigger shoe has been added. The finish on this 
revolver has no issues and ther is only a couple of minor scuff marks on the wood grips. The 
action is smooth and the lockup is good. There is barely a faint line mark on the index line. 
This revolver appears to be in excellent condition and it comes in a non-factory hard case. 
Consignor states it is unfired and has been in a safe since 1974.

157
Sig Sauer P238 .380 
ACP Semi-Auto 
Pistol (5754)

Serial # 27A223702 - This is the Sig Sauer P238 semi-auto pistol chambered in .380 ACP in 
two tone desert tan/FDE. It features a 2.7" barrel and SigLight Night Sights. Based on the 
1911 design, this SAO pistol comes with three 5 round magazines and one 6 round 
magazine and a P238 OWB clip on Sig Sauer holster. It comes in the factory hard case with 
lock and owners manual. This pistol  appears to be in excellent condition. Owner states this 
pistol is unfired since leaving the factory.

158

(5761) Palmetto 
State Armory PA-
15 Semi-Auto 5.56 
NATO Rifle

Serial #: LW326099 Palmetto State Armory lower receiver with a Bear Creek Arsenal upper 
assembly. This rifle has a 16" barrel, FDE Magpul adjustable stock and grip, and a OKAY 
Industries 30 round magazine. Magazine will not ship to locations were prohibited by law.
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159
(5762) Ruger PC 
Carbine Semi-Auto 
9mm Rifle

Serial #: 910-53980 Ruger PC Carbine 9mm take-down rifle has a 16" barrel, and is 
chambered for 9mm. This handy little carbine will only accept Glock style magazines. No 
magazine is included.  This rifle has a matte black finish to metal components and a black 
synthetic stock. Overall, the condition appears to be excellent.

160

Western Field 16 
Ga Double Barrel 
Break Action 
Shotgun (5759)

Serial # 28973 - Western Field shotguns were a brand used by Montgomery Ward. They 
were contracted by Winchester, Mossberg, Marlin and mostly by Stevens/Savage. This side 
x side is in 16Ga and features a 28" barrel with front and mid bead sights, nice hardwood 
stock and rubber kick pad. It has double triggers and the receiver has a bird dog scene 
etched into both side plates. The steel on this shotgun has a dull blued finish but there 
appears to be no signs of rust or pitting. The break action is tight and smooth. This shotgun 
appears to be in very good condition.

161
Astra 600/43 9mm 
Semi-Auto Pistol 
(5766)

Serial # 53321 - The Astra 600 is a Spanish semi-auto pistol used during WWII by the 
German military. It replaced the earlier Astra 400 and only about 59,400 were made before 
it was discontinued. This one has a 5.3" barrel and is chambered in 9x19mm. It is internal 
hammer fired with a rather heavy trigger pull. It has two 8 round magazines and comes with 
a military style leather holster. It retains the original checkered grips and it has proof 
stamps on the frame and slide. The finish has heavy patina but this pistol appears to be 
solid and in very good condition. The leather holster also has heavy patina and wear but all 
of the stitching is still solid and intact.  

162
Colt M1911A1 .
45ACP Semi-Auto 
Pistol (5768)

Serial # 823350 - This Colt M1911A1 was made in 1942. It has all matching Colt serial 
numbers except for the 5" barrel which has no markings or numbers. It has a "United States 
Property" stamp  along with "M1911A1 U.S. Army" stamp on the right side of the frame. 
The finish has very heavy patina but no rust pitting seen. The grips appear to be correct and 
it has no magazine. It does come with a worn leather vintage period correct US holster. This 
pistol and holster appear to be in fair condition.

163
Remington Model 
24 .22 Short Semi-
Auto Rifle (5767)

Serial # 119694 - This semi-auto Model 24 is chambered for .22 short only which makes this 
rifle a rare find. It uses a tube fed magazine that loads from the butt stock. The barrel is 21" 
in length and it features a fully adjustable rear V notch sight and fixed front blade sight. The 
stock is hardwood with a heavy patina and the steel has patina but no pitting noted. The 
action appears to be smooth. Based on research the build date on this rifle is 1933-34 
range. This rifle appears to be in very good condition.

164
Ruger Precision .22 
LR Bolt Action Rifle 
(5778)

Serial # 840-26511 - This rifle has a molded one piece nylon chassis and butt stock 
assembly. The butt stock is adjustable and includes a Picatinny rail for attaching a rear 
monopod. A stock attachment  allows for a full adjustment for length of pull and comb 
height. It comes with a 18" threaded barrel and a free float Magpul M-Lok slotted hand 
guard. A Picatinny rail is installed on top for your choice of sights or scope. It comes with 
one 15 round detachable magazine. This rifle appears to be in excellent condition.

165

Palmetto State 
Armory .308 Win 
Semi-Auto Rifle 
(5779)

Serial # G386808 - This Model G3-10 AR style rifle is chambered in .308 Win and features a 
18" barrel. It has a 13" M-Lok Q.D. hand guard and a AR10 .308 charging handle extension. 
The butt stock is 6 position with a rubber kick plate. It includes one 10 round and one 20 
round magazine and a charging handle. This rifle appears to be in excellent condition. 

166

Savage Arms Axis 
Precision .308 Win 
Bolt Action Rifle 
(5780)

Serial # P875265 - This rifle is chambered in .308 Win and it features the MDT (Modern 
Driven Technologies) chassis and butt stock with rubber kick pad. Additional spacers are 
included that allow pull length and comb height adjustments. It has a 22" threaded heavy 
barrel and M-Lok forend. A Picatinny rail is installed on the receiver for mounting your 
choice of sights or scope. It comes with owner's manual, one 5 round and one 10 round 
detachable magazine.

167
Canik TP9 Elite SC 
9MM Semi Auto 
Pistol (5784)

Serial # T6472-22CB44969 - Canik TP9 Elite Combat chambered in 9mm was developed to 
be the first compact version of the TP series pistols. It comes with a whole host of features 
such as interchangeable backstraps, front green fiber optic and rear blacked out sights that 
co-witness to a Riton optic already installed, a Rogue ergo grip, three 12 round and two 15 
round magazines, a Canik IWB holster and tools. This pistol comes in the factory hard case 
with manual, tools and trigger lock. It appears to be in new condition.
High capacity magazines will not ship to states where prohibited by law.

167A
(5958) Sig Sauer 
P365 Semi-Auto .
380 ACP Pistol

Serial #: 66A196817  Sig Sauer P365 Semi-Auto Pistol chambered in .380ACP.  This pistol has 
a 3.1" barrel, stainess/nitride slide, Siglite night sights, two 10rd magazines, and is optics 
ready. This pistol appears to be like new in its original case with owner's manual.

168 Beretta Bobcat 21A 
.22LR Pistol (5785)

Serial # DAA645621 - The Beretta Bobcat Model 21A is a "tip-up" barrel design that 
prevents having to rack the slide to load a round into the chamber. Follow up shots are 
loaded from the detachable 7 round magazine. It has the FDE finish and features a 2.9" 
barrel. The magazine release is made into the side of the grip. It features an external 
hammer and thumb lever safety. This model comes with a threaded barrel. It comes 
complete with a soft zipper case, safety lock and manual in the factory box. It appears to be 
in new condition.
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168A

(5959) Ruger LC380 
Semi-Auto Pistol 
Chambered in .
380ACP

Serial #: 324-38260  Ruger LC380 Semi-Auto Pistol Chambered in .380ACP, with a 3.12" 
barrel.  Included is one 7 round magazine with flat base and pinky extension. This pistol is 
hammer fired, and has a manual safety, 3 dot sights, raised safety indicator on top of slide. 
Consignor has added a brand new Veridian Gen 2 Reactor weapon light to this pistol that 
has an auto on feature with its new upgraded IWB leather holster included. This pistol is 
very nice and consignor states that it is new in box (old stock).

169
Bul Armory Axe 
Cleaver 9mm Semi-
Auto Pistol (5786)

Serial # SP-22136 - The 9mm semi-auto pistol has a 4.02" match grade barrel. It has a yellow 
dot front sight and orange dot rear sights. The slide release is extended and the mag release 
is reversible. It features a 1913 Picatinny accessory rail and deep cut aggressive slide 
serrations front and rear. It includes two 15 round magazines, a IWB clip on holster and 
comes in a factory hard case. This pistol appears to be in excellent condition.
High capacity magazines will not ship to states where prohibited by law.

169A
(5960) Girsan 
MC1911SC Semi-
Auto .45ACP Pistol

Serial #: T6368-21BF01283 Girsan Model MC1911SC45ACPTT, two tone officer model 
chambered in 45 ACP. This pistol has a 3.4" barrel, and includes one 7 round magazine. 
Consignor has added a nice set of G10 grips. The original mahogany grips and screws are 
included in case. This appears to be a very nice 1911 Officer model that appears to be like 
new.

170

Smith & Wesson 
M&P Shield EZ M2.
0 .380ACP Semi-
Auto Pistol (5787)

Serial # NMY7998 - The Shield EZ was built for every day carry and features an easy to rack 
slide and easy magazine reloading. It has a 3.68" Melonite over stainless steel barrel and 3 
dot sight with orange front and white rear. This model has an ambidextrous thumb safety 
lever. It has Handleitgrips grip tape for added comfort and comes with one easy load 8 
round magazine and one regular 8 round magazine all in a factory box with lock and 
manual. This pistol appears to be in excellent condition.

170A

(5961) Bersa 
BP380MCC Semi-
Auto .380 ACP 
Pistol

Serial #: L99141  Bersa model BP380MCC Semi-Auto pistol chambered for .380ACP. This 
pistol has an 8+1 capacity, and includes two 8 round magazines and a 3.3" barrel. A 
Defentac 300ML light is included with this pistol. The charging cord is located in the case 
with the the pistol. The bottom inside of trigger guard has been thinned some to eliminate 
trigger pinch associated with this model. Overall, this pistol appears to be in excellent 
condition.

171

North American 
Arms Mini .22 
Magnum Revolver 
(5788)

Serial # E466264 - This mini revolver comes with a 1.13" barrel and a 5 round capacity. It is 
all stainless finish with rubber ergo grips and the original set of Rosewood grips. It comes 
with a leather pocket holster and a lockable safe in the factory box. This revolver appears to 
be in excellent condition.

171A

(5962) Taurus 
Home Defender .
45 Colt/.410 Bore 
Revolver

Serial #: AEJ666347  Taurus Home Defender .45 Colt/.410 Bore Revolver.  The Taurus Home 
Defender shoots both .410 and 45LC ammo, has a 13" barrel, and a five round, three inch 
swing out cylinder. The overall length of this revolver is 19.5", and can be fired in either 
double action or single action. It is equipped with flash deflectors, and a Picatinny rails on 
top and front of the forearm. There is a nice shake awake Cylee 3MOA Green Dot sight with 
fiber optic back up sights pre-installed. Also installed is a Taurus "Gripper" grip installed to 
control recoil. The original grip included in box. Overall, this pistol appears to be in excellent 
condition.

172
Canik Mete MC9 
9mm Semi-Auto 
Pistol (5789)

Serial # 23CT26620 - This Canik Mete is a micro compact pistol in FDE that features a 3.18" 
barrel with yellow front dot and blacked out rear sights that co-witness through an installed 
Riton red dot sight. A Hogue rubber grip cover is installed and it comes with four 12 round 
magazines and one 15 round magazine with loader. It includes a IWB clip on holster, 
interchangeable backstraps (3) and tools. All with manual in factory hard case, this pistol 
appears to be in new condition.
High capacity magazines will not ship to states where prohibited by law.

172A

(5963) Shadow 
Systems CRX920 
Semi-Auto 9mm 
Pistol

Serial #: C002519  Shadow Systems CRX920 Semi-Auto pistol chambered in 9mm. This is 
Shadow Systems new Micro 9MM, with a 3.4" Bronze colored barrel. This pistol is optics 
ready and includes a Riton 3MOA Micro Red Dot sight installed with both shake awake and 
auto brightness features. A Picatinny rail is included on the front of the frame, and the 
pistol includes two 15round magazines.  This pistol appears to be like new with the original 
box and manual.

173

Grand Power 
Stribog SP9A1 
9mm Semi Auto 
Pistol (5791)

Serial # GSA23546 - This rugged Gen 2 Stribog SP9A1 pistol comes with a 8" threaded barrel 
and includes a folding arm brace and a Key Mod rail MLok accessory mounts with front and 
rear sights that can be flipped to change from a rear notch front blade to a rear peep front 
covered dot with ease. This pistol comes with five 30 round magazines and additional sights 
in a factory hard case. It appears to be in new condition.



© 2024 Meares Property Advisors, Inc 08/22/2024 12:26 AM

173A

(5964) Girsan 
MC14 DBA Semi-
Auto .380ACP 
Pistol

Serial #: T6368-24Y00062Girsan MC14 DBA Semi-Auto .380ACP Pistol. This Girsan model is a 
Browning BDA 380 Clone, and appears to be extremely well made with a 3.8" barrel, light 
weight aluminum frame, ambi safety. It comes standard with one 13 round magazine, but 
consignor has added a second 13 round magazine. This pistol is hammer fired, has 3 dot 
sights, and Girsan G10 Grips. Overall, this pistol appears to be a really nice, like new BDA 
clone.

174

Diamondback 
Sidekick .22LR
/WMR Revolver 
(5794)

Serial # SKB9739 - This Diamondback revolver is finished in Burnt Bronze. It comes with a 
4.5" barrel and includes a swing out .22LR and .22WMR cylinder. The grips are black 
checkered glass filled Nylon and it is SA/DA. This revolver appears to be new in the factory 
box with manual and lock.

174A
(5965) Chiappa "M 
Four" 22LR Semi-
Auto .22LR Rifle

Serial #: 13F83027  Chiappa "M Four" 22LR Semi-Auto .22LR rifle with a 16" barrel, FDE 
furniture, two 30 round magazines, and a fixed stock. Has a charging handle and dust cover, 
and appears to be in excellent condition with a quality Japanese 1.75-5 x 32 Fuji Film scope 
and a padded sling installed. Very nice first rifle for the youth shooter or the adult looking 
for a good plinker!

175
Astra 1916 Hope .
25ACP Semi-Auto 
Pistol (5796)

Serial # 240519 - This Astra 1916 Hope model has a 2" barrel. It has a blued finish with 
white Astra grips. It is chambered in 6.35mm (.25ACP) and has "1916 Model Automatic 
Pistol" stamped in the slide and "Hope" stamped in the frame below the rear of the slide 
and again stamped in the barrel through the ejection port. It comes with three 6 round 
magazines and a leather belt holster with thumb strap all in a zippered soft case. The finish 
on this pistol looks great and the action is solid. This pistol appears to be in excellent 
condition.

175A
(5966) Rock Island 
Armory TM22 Semi-
Auto .22LR Rifle

Serial #: T6970-22A58115  RIA Model TM22 Semi-Auto Rifle chambered in .22 LR.  This new 
semi-Automatic M4 22LR model from Rock Island has an18" threaded barrel, Carry Handle, 
top Picatinny rail, two 10rd magazines, with black polymer furniture, and a five position 
adjustable stock. Consignor states that this rifle is brand new in the original box.

176

Smith & Wesson 
M&P FPC 9mm 
Semi-Auto Rifle 
(5790)

Serial # VA08629 - This rifle from Smith & Wesson is an ideal home defense firearm. It has a 
16.25" threaded barrel with M-Lok slots on the hand guard and Picatinny top rail for 
mounting sights or your choice. The pistol grip has 4 different interchangeable back straps. 
It comes with one 16 round magazine and two additional 20 round magazines that 
conveniently store away in the butt stock. The folding design of this rifle allows it to be 
easily stowed in a conveniently provided zipper case with Velcro straps and pockets to keep 
everything in place. Included is a rifle carry strap, safety lock and manuals. This rifle appears 
to be in new condition.

176A

(5967) Beretta 
Carcano Bolt 
Action Rifle 
Chambered in 6.5
x52 Carcano

Serial #: CAR02577  Produced in 1932 by the Beretta Gardone Factory, this rifle has a 
17.7" barrel, "Tanker & Artillery Truppe Speciali", has the original cleaning rod. Included is 
one five round clip and a soft case. This rifle is in need of a good cleaning to remove the 
preservative, but appears to be in very good overall condition overall.

177

Benelli Nova 
Tactical 12Ga 
Pump Action 
Shotgun (5792)

Serial # Z1017144G - The Benelli Nova pump action 12Ga tactical shotgun has a tube fed 
magazine that holds 7+1 rounds. The barrel is 18.5" Chrome lined and it features an 
adjustable rifle sight front and fully adjustable rear peep sight. The stock is black synthetic 
and it has a shell pouch on the butt stock and padded Allen web sling. This shotgun also 
features a push button on forearm for loading or unloading the chamber without releasing 
a round from the mag tube. Attached is a Lixada tactical light. This shotgun appears to be in 
excellent condition and comes in a hard case with manual along with the original factory 
box.

177A
(5968) ATI Nomad 
410 Break Action .
410 Bore Shotgun

Serial #: 410SB21-003035  ATI Nomad 410 single shot, break action shotgun chambered in .
410 Bore.  This portable shotgun has an 18.5" barrel, synthetic stock, folds in half, and 
includes a padded sling. Consignor states that this item is in brand new condition.

178

Hatsan Arms Co. 
Escort Bull Tac 
20Ga Semi-Auto 
Shotgun (5793)

Serial # 70-H24YL-002194 - Ideal for sporting, home defense and law enforcement, this 
bullpup shotgun has an 18" barrel that is good for shot or slugs. It accepts 3" shells and 
features synthetic stock that incorporates a carry handle with Picatinny rail for your choice 
of optics, rear peep sight and fixed front fiber optic sight. It has a tube fed magazine that 
holds 5 rounds. It includes a carry sling and comes in the original box. This shotgun appears 
to be in new condition.

178A
(5969) Armelegant 
SDS Semi-Auto 12 
Ga. Shotgun

Serial #: 52-H21YT-006543  This shotgun has a 26" Chrome lined barrel, 5+1 capacity, 
woodland camo, 2 gas pistons for standard and heavy loads, 3.5" chamber, set of chokes, a 
padded sling, stock mounted shell carrier, an extra soft Pridefend recoil pad, and a deluxe 
plano hard case. Overall, this shotgun appears to be excellent condition.
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179
G-Force GYF-1 12 
Ga Semi-Auto 
Shotgun (5795)

Serial # 23BLP-4360 - Due to its short length and 12Ga. power, this bullpup shotgun makes 
an ideal home defense firearm. It features an 18.5" chrome lined barrel with an 
interchangeable choke system (includes 3 chokes). It has a Tactical Gray finish aluminum 
frame with the bolt and magazine behind the trigger. On top is a Picatinny rail that has flip 
up sights and a red/green dot installed. Under the barrel is a lower Picatinny rail with a 
front MOE vertical grip installed. QD sling mounts are added and it includes two 5 round 
magazines and one 10 round magazine along with a mag loader. This shotgun appears to be 
new in the factory box.

179A
(5970) ATI Break 
Action Single Shot 
20 Ga. Shotgun

Serial #: 20SB22-003805  Nice ATI 20 gauge single shot shotgun with a 3"chamber, black 
synthetic stock, sling studs, and blued 18.5" barrel. The break action folds in half for easy 
storage.  Consignor states that this shotgun is brand new in the box.

180
Radical Arms RF-15 
5.56 NATO Semi-
Auto Rifle (5797)

Serial # 2-1161337 - This AR style rifle features a 16" barrel chambered in 5.56 NATO. It has 
a 6 position Bravo stock and M-Lok hand guard with lots of rail space for adding sights and 
accessories. It comes with two 30 round magazines, safety lock and manual and appears to 
be new in the factory box.

180A

(5971) Mossberg 
500 Scorpion ATI 
Tactical Talo 
Limited Edition 12 
Ga. Semi-Auto 
Shotgun

Serial #: V1759041  Mossberg 500 Scorpion ATI Tactical Talo Limited Edition 12 Gauge 
Shotgun.  This Mossberg 500 Scorpion ATI Tactial Talo Edition model with FDE furniture has 
a heat shield, one Picatinny rail on the receiver and 2 more up front, 6 position stock, cheek 
riser, top tang safety, and a total of 9 shell holder positions on both sides of the receiver (3 
standard, 6 added by Consignor). Don't miss this top of line, brand new tactical 500 from 
Mossberg! This shotgun appears to be in like new condition.

181

Citadel PAT 20 
Gauge Pump 
Action Shotgun 
(5798)

Serial # 21PA-1171 - This pump action 20Ga. shotgun features a 20" chrome lined barrel 
with a top Picatinny rail, rear adjustable peep sight and front raised orange fiber optic sight. 
The finish is a brushed Nickel and it has a black synthetic stock with rubber kick pad. A five 
round Hunter Specialties shell holder is attached to the butt stock. It appears to be new in 
the factory box with owner's manual. 

181A
(5972) Mossberg 
590SP Pump Action 
.410 Bore Shotgun

Serial #: V1908885  Mossberg 590SP pump action shotgun with a 18.5" chrome lined barrel, 
top tang safety, 6+1 capacity, 3"chamber, twin bars, and the consignor has added a new 
590 specific Picatinny rail to this kit for the top of the receiver. This is the persuader model, 
Consignor states that this shotgun is brand new, so don't miss out on this opportunity!

182

(1172) Norinco 
Paratrooper SKS 
with Accessories 
Semi-Auto 7.62x39 
Rifle

Serial # 27670  Norinco Paratrooper model SKS Semi-Auto Rifle chambered in 7.62x39. This 
rifle has a 16" barrel and appears to be in excellent condition. The following accessories are 
included: scope and mount, synthetic folding stock, 30 round detachable magazine, folding 
bayonet, bi-pod, green military style sling, Nylon black sling, and flash hider.  Also included 
is 100 rounds of Norinco non-corrosive copper washed ammo. Please note that ammo must 
ship separately.

183
(3110) Chinese SKS 
7.62x39mm Semi-
Auto Rifle

Serial #: 11186736I This Chinese SKS has a 20" barrel, and appears to be in very good 
condition. Rifle includes an aftermarket black synthetic stock, flash hider, 4x28mm scope 
and mount. The serial number on the fixed ten round magazine matches the serial number 
on the receiver. A new soft case is included with this rifle.

184
(5811) Rossi Model 
62 SA Pump Action 
.22 Caliber Rifle

Serial #: G127494  Rossi Model 62 SA pump action .22 caliber rifle chambered for .22 Short, 
Long or Long Rifle.  Overall, this rifle appears to be in excellent condition. This handy little 
rifle is a copy of Winchester model 1890 "Gallery" gun with a 23 inch round barrel and 
blued finish. This rifle also has a take-down action and tubular magazine.

185

(5800) Hi-Standard 
Model 102 
Supermatic 
Tournament Semi-
Auto Pistol US 
Stamped

Serial # 966982 Hi-Standard US Marked Model 102 Supermatic Tournament .22 LR semi-
auto pistol includes two 10 round magazines, a 6-3/4" barrel, brown diamond checkered 
plastic grips, adjustable rear sight, push-button take-down, and smooth front and back grip 
straps.  Overall, this pistol appears to be in excellent condition, with matching serial 
numbers on the frame and slide. The barrel has a P stamp on the bottom near the frame.

186

(5801) Colt Model 
1911 Semi-Auto .
45ACP Pistol Mfg. 
1919

Serial #: 608191  Colt 1911 manufactured in 1919.  This pistol appears to retain the 1911 
features, however it has brown plastic M1911A1 style grips, and what appears to be a 
parkerized finish.  Overall, this pistol appears to be in very good to excellent 
condition.  Markings include "AA" (Augusta Arsenal) rebuilt stamp on the frame.  A total of 
three mags are included along with a soft case and a leather military style shoulder holster 
that is marked "U.S." and "ENGER-KRESS". The bottom snap needs to be replaced.
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187
(5802) FN 5.7 Semi-
Auto 5.7x28mm 
Pistol

Serial #: 386240829  The FN  is a Semi Automatic Pistol chambered in 5.7x28mm. Five-seveN
This pistol has a 4.75" Barrel, three 20 Round magazines, Fixed Sights, Polymer Frame, and a 
Matte Black Finish. It also features a textured polymer frame with checkered panels for a 
solid grip. The polymer slide cover helps reduce weight and the operating controls allow for 
easy access with a reversible magazine release and ambidextrous manual safety levers. The 
barrel is hammer forged and chrome lined. This pistol appears to be in excellent condition, 
and includes the original factory box and documentation.
 

188
(5803) Llama 
Especial Semi-Auto 
.22LR Pistol

Serial #: 402997  Llama Especial semi-auto pistol chambered for .22 LR with a blued 
finish  This pistol appears to be in excellent condition with a 3-5/8" barrel, three 7 round 
magazines, adjustable sights, wood grips, vent rib, a leather Hunter holster, and instruction 
booklet.

189

(5804) Colt New 
Frontier .22 Scout 
Single Action 
Revolver

Serial #: L24880 Colt New Frontier .22 Scout, manufactured in 1974, includes both the .22LR 
and the .22 Magnum Cylinder.  This revolver has what appears to be a 4.4" blued barrel and 
a beautiful case hardened frame.  Overall, the condition appears to be excellent and 
includes the  owners manual, and the styrofoam panels from the box.

190

(5805) Taurus 
Model 513 Raging 
Judge Magnum, 
Double Action 
Revolver

Serial #: LR435451 Taurus Model 513 Raging Judge Magnum Revolver chambered for .45 
Colt, .454 Casull, or .410 Bore. This revolver appears to be in excellent condition with a 6-1
/2" barrel, and includes the original factory box and a Outbags USA nylon holster.

191

(5806) Taurus 
Judge .45 Colt/.410 
Bore Double Action 
Revolver

Serial #: ZH415334  Taurus Judge .410 Bore / .45 Colt with a Matte Stainless finish and 6-1
/2" Barrel.  This revolver is chambered for both the .410 bore shot-shells and .45 Colt 
Ammunition. This Judge includes fixed rear sights, fiber optic front sights, Taurus "Ribber" 
Grips, and a Uncle Mike Sidekick holster.

192

(5807) Ruger Mk III 
Standard Model .
22LR Semi-Auto 
Pistol

Serial #: 272-88247  Ruger Mk III Standard Model .22LR Semi-Auto Pistol with a 6" tapered 
barrel and fixed sights.  The Mark III action is an improvement of the Mark II design, 
featuring a relocated magazine release button on the left side of the grip, contoured 
ejection port and tapered bolt ears. This pistol has a nice blued finish, loaded chamber 
indicator, internal lock, and includes two 10 round magazines.  The Mk III also has a 
magazine disconnector, and checkered composition grip panels. Overall, this Mk III appears 
to be in excellent condition, and includes a Ruger holster.

193
(5808) FN FNX-45 
Tactical Semi-Auto .
45ACP Pistol

Serial #: FX3U010862  FN FNX-45 Tactical, semi-auto pistol chambered in .45ACP.  This 
pistol appears to be in excellent condition, and is complete with the tactical package.  This 
version of the FNX includes a threaded barrel, three 15 round magazines, adjustable grip 
backstraps, high profile night sights, all fitted in a Cordura nylon soft case. This pistol also 
has a MOS cut slide and a matte black finish.

194

JC Higgins Model 
20 12Ga Pump 
Action Shotgun 
(5518)

Serial # NSN - This 12Ga shotgun features a 26" barrel including an adjustable "Poly-choke". 
This shotgun was sold by Sears, Roebuck and Company and has a wood stock with rubber 
kick pad. The barrel has a vented rib and will take 2 3/4" shells. With only a few usage 
marks, this shotgun appears to be in very good to excellent condition. The action is very 
smooth and the bluing is still very nice with no rust or pitting visible.

195

(5843) CZ CZ512 
Standard Model 
Semi-Auto .
22WMR Rifle

Serial #: B239842  CZ512 Standard Model .22 WMR caliber rifle has a hammer forged 20.6 
in. barrel with adj. rear and hooded front sight, dual guide rods, modular design with 
aluminum alloy upper receiver and fiberglass reinforced polymer lower receiver, 5 shot 
mag., uncheckered beechwood stock and forearm with sling swivels, integral 11mm 
dovetail on receiver

196
(5844) Savage 
Model 93 Bolt 
Action .17HMR Rifle

Serial #: 1231014 Savage Model 93 TR Bolt Action Rifle chambered in .17HMR. This rifle has 
a black hardwood tactical stock and a 22" fluted heavy barrel. Includes one 5 round 
magazine. Overall, this rifle appears to be in excellent condition.

197
(5845) Henry 
Classic .22LR Lever 
Action Rifle

Serial #: 118983  Henry Classic lever action rifle chambered in .22LR. This rifle features side 
ejection, blue steel receiver, 18-1/4" round barrel, and a smooth deluxe American walnut 
stock and forearm, and adjustable rear sight.  Overall, this rifle appears to be in excellent 
condition.
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198

(5846) Henry 
Golden Boy .22 S/L
/LR Lever Action 
Rifle

Serial #: GB378946  Henry Golden Boy Lever Action Rifle Chambered for .22 Short, Long, or 
Long Rifle, with a 20" blue octagon steel barrel and a Brasslite barrel band, receiver, and 
buttplate.  This rifle has a fully adjustable semi-buckhorn rear sight with an adjustable white 
diamond insert and brass bead front sight. The stock is American walnut.  Overall this rifle is 
in very good to excellent condition.  There is a minor handling mark on the bottom of the 
buttstock.

199
(5847) Ruger M77 
Bolt Action .25-06 
Caliber Rifle

Serial #: 78-16931 Ruger Model 77 Bolt Action Rifle chambered in .25-06.  This rifle has a 
Bell and Carlson Camouflaged Synthetic Stock, a 20" heavy barrel, and a matte black finish. 
Overall, the condition of this rifle appears to be excellent.

200

(5848) Winchester 
Model 94 Lever 
Action .30-30 Win. 
Rifle

Serial #: 4192094  Winchester Model 94 Lever Action rifle chambered in .30-30 Winchester. 
This rifle was manufactured in 1975 and has a 20" barrel and a walnut stock.  Overall, the 
condition appears to be good with some finish wear on the receiver. The stock and forearm 
exhibits some handling wear.

201

(5849) Navy Arms 
Imported TU-33/40 
Bolt Action .22LR 
Rifle

Serial #: 9203749  Navy Arms imported TU-33/40 Carbine chambered .22 LR carbine is 
based on the WWII Mauser G33/40 mountain carbine. This rifle has a 26" barrel and 
includes a sling, one magazine, and an adjustable rear sight. Manufactured in China, and 
imported in 1992-1994.  Overall, the condition of this rifle appears to be excellent.

202

(5850) Navy Arms 
Imported TU-33/40 
Bolt Action .22LR 
Rifle

Serial #: 9302526  Navy Arms imported TU-33/40 Carbine chambered .22 LR carbine is 
based on the WWII Mauser G33/40 mountain carbine. This rifle has a 21" barrel and 
includes one magazine, and an adjustable rear sight. Manufactured in China, and imported 
in 1992-1994.  Overall, the condition of this rifle appears to be excellent.

203

(5851) Springfield 
M1A Semi-Auto .
308 Rifle Loaded 
with Extras

Serial #: 075709  Springfield Armory M1A Semi-Auto Rifle chambered in .308 Win., loaded 
with extras.  This rifle includes a J. Allen Enterprises precision rifle chassis model JAE-100 
G2, an Amega Mount Mini-Scout-Mount, a Caldwell Bi-pod, a Trijicon Tritium front 
sight and one 5 round magazine.  The J. Allen Chassis has precision machined aluminum 
bedding blocks that eliminate the need for glass bedding. This precision rifle stock enhances 
accuracy through the incorporation of an adjustable comb, which allows the shooter to 
achieve a solid cheek weld with correct head positioning. It also has "Picatinny" rails at the 
3, 6 and 9 o’clock positions.

Overall, the condition of this rifle appears to be excellent.

204
(5852) Ruger 10/22 
Semi-Auto .22LR 
Rifle

Serial #: 821-68934  Ruger 10/22 Semi-Auto .22LR caliber rifle with a 20" threaded 
barrel.  This rifle has a checkered walnut stock and a Picatinny rail for mounting your 
favorite optic.  Overall, the rifle appears to be in excellent condition.

205
(5853) Ruger 10/22 
Semi-Auto .22LR 
Rifle

Serial #: 828-28334  Ruger 10/22 Semi-Auto rifle chambered for .22LR. This rifle is packed 
with extras, including an 18" Heavy SS barrel, Hogue OD Green OverMolded stock, and a 
Tactical Solutions extended magazine release. Overall, this rifle appears to be in excellent 
condition.

206
(5854) SMOS, LLC 
Bolt Action .338 
Lapua Rifle

Serial #: 0900186 SMOS, LLC lower receiver with a ZEL Custom Manufacturing bolt action 
upper receiver chambered in .338 Lapua.  ZEL Custom serial number is 697.  This rifle has a 
23-1/2" barrel with a muzzle break and a Magpul PRS Precision-Adjustable Stock.  Picatinny 
rail is located on top of the receiver for mounting your favorite optic as well as at the 3, 6, 
and 9 o'clock positions of the handguard.

207
Sig Sauer SIG522 .
22LR Semi Auto 
Rifle (5855)

Serial # XA029999 - The SIG522 has a 20" barrel and has a fully adjustable peep rear sight 
and hooded front post sight. This rifle has the rear folding/telescoping stock like the 
Commando model but does not include the mock suppressor. It features ambidextrous 
safety and magazine release and a Picatinny rail top side to add optics. The 522 does not 
use an adjustable gas block but has a mock gas block tube for storage. It comes with one 10 
round detachable magazine and appears to be in excellent condition.

208 Ruger SP101 .22LR 
Revolver (5824)

Serial # 577-19745 - This revolver chambered in .22LR has a matte stainless steel finish and 
a 4 1/4" barrel. The rear sight is fully adjustable for windage and elevation while the front 
sight is green fiber optic. It features hardwood ergo checkered grips. This revolver appears 
to be in excellent condition and comes in a soft zipper case.
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209

Harrington & 
Richardson Model 
949 .22LR Revolver 
(5825)

Serial # AH1670 - This revolver has a blued finish and 5 1/2" barrel. The grips are hardwood 
and sights are fixed front and rear. It features a right side load/unload gate with ejector rod. 
The cylinder holds nine rounds of .22LR. Made between 1961 and 1972, this revolver has 
only a small amount of usage wear around the edges of the grips and very little finish wear 
on the steel. Overall this revolver appears to be in very good condition and comes in a soft 
zippered case.

210 Ruger LCR .22LR 
Revolver (5826)

Serial # 1540-06405 - This revolver has a 3" barrel with a bladed front sight with white 
insert and rear sight that is windage and elevation adjustable. The cylinder is blued while 
the remainder of the frame is lightweight aerospace aluminum. The grips are rubberized 
with texture for comfort. This revolver appears to be in excellent condition and comes in a 
zippered soft case.

211
Stoeger CMS 
Trainer .22LR 
Revolver (5827)

Serial # UE2439 - This western style revolver has a 12 round capacity in the wheel and 
features a 3 1/2" heavy barrel. It has a blued barrel and case harden finish frame with 
Walnut checkered grips. This has all of the feel of the big caliber cousins but allows you to 
train without breaking the bank. It appears to be in excellent condition and comes in a 
zippered soft case.

212

High Standard 
Supermatic 
Citation .22LR Semi 
Auto Pistol (5828)

Serial # 2372544 - This pistol has all of the performance of a target pistol. It has the grip 
angle of a 1911 and features hardwood checkered target grips. The barrel length is a 5 1/2" 
target barrel machined for adding weights and the trigger is adjustable for overtravel as 
well as weight adjustable via a screw on back of the frame. The front sight is a fixed blade 
and the rear sight is a square notch fully adjustable target sight. This pistol maintains a nice 
finish with very little usage marks. It comes with two 10 round easy load magazines and a 
soft zipper case. It appears to be in excellent condition. 

213
Ruger Single Six .
22LR/WMR 
Revolver (5829)

Serial # 68-70297 - This Single Six comes with a .22LR cylinder and a .22WMR cylinder. It has 
a blued finish with hardwood grips. The barrel is 6 1/2" long and it has a fixed front blade 
that has an orange painted line on the ramp. This revolver was manufactured in 1980. The 
rear sight is fully adjustable. This revolver was manufactured in 1981. There is some minor 
usage marks but this revolver is still in very good condition. The action is nice and solid. This 
revolver appears to be in very good to excellent condition and comes in a zippered soft case.

214
Ruger Wrangler .
22LR Revolver 
(5830)

Serial # 207-14673 - This revolver is a 6 shot single action with a 3 3/4" barrel. It has a matte 
black finish with blued cylinder. It has custom imitation white ivory birdshead grips. The 
hammer and trigger have a matte silver finish. This revolver appears to be in excellent 
condition with no appearances of wear or usage marks. It comes with a zippered soft case.

215
P80 - TSG-22 .22LR 
Semi Auto Pistol 
(5831)

Serial # CA01481 - This is a P80 grip frame using the TSG-22 slide from Tactical Solutions 
chambered in .22LR. An ideal setup to give you the feel of your Glock on the range without 
the extra expense of the larger caliber rounds. This pistol comes with a 15 round extended 
magazine with a mag extension grip sleeve. The barrel is 4" in length (typical for the Glock 
19/23) and the sights are square notch white lined rear and white dot front, also typical of 
the Glock. This pistol appears to be in excellent condition and comes in a zippered soft case.

216
Caspian Barsto .
45ACP Semi Auto 
Pistol (5832)

Serial # 53390 - According to the consignor, this Caspian Barsto is a custom build by a local 
renowned gunsmith. It features a 3 1/4" barrel and green fiber optic front and rear sights 
with the rear sight being windage adjustable. The slide has a matte black finish and the 
frame has a matte battleship gray finish. The grip pads are rubberize checkered in black. 
This pistol is SAO and it features a left hand side thumb lever safety along with a grip safety. 
It also comes with one 5 round single stack magazine. This pistol appears to be in like new 
condition and comes in a zippered soft case.

217
ASM Italy New 
Dakota .45 Colt 
Revolver (5833)

Serial # SA22792 - This western style 6 shot single action revolver is chambered in .45 Colt 
and features a 4 3/4" barrel. Modeled after the Colt Single Action Army, it has a case 
hardened finish frame with what appears to be black chromed trigger guard and grip strap. 
The grips are smooth hardwood. The action on this revolver is smooth and it locks up nice 
and tight. There are no marks on the index line. This revolver appears to be in like new 
condition and comes in a soft zippered case.

218
Caspian N.M. .45 
ACP Semi Auto 
Pistol (5834)

Serial # 10423 - This custom built Caspian features a 5" barrel and a Kensight target sight. 
The grips are checkered hardwood and it features a left hand side thumb lever safety and 
grip safety. It comes with one 7 round magazine. This pistol has what appears to be an 
intentional matte finish around the front sight area on top of the slide (maybe to reduce 
glare). The action is smooth and solid on this firearm. It appears to be in excellent condition 
and comes in a soft zippered case.
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219
Caspian N.M. .45 
ACP Semi Auto 
Pistol (5835)

Serial # 26160 - This custom built Caspian features a 5" barrel and a Picatinny rail mounted 
on the slide. There is a dovetail slot cut into the slide under the Picatinny rail for a rear sight 
option as well as a front sight cutout. The grips are checkered hardwood and it features a 
left hand side thumb lever safety and grip safety. The front and rear strap feature stippling 
for improved grip. It comes with one 7 round magazine. The trigger has a widened shoe 
attachment and short travel. There is some excessive tight tolerance in the slide that may 
need disassembly and lubrication. Overall it appears to be in excellent condition and comes 
in a soft zippered case.

220

Colt Defender 
Series 90 
Lightweight .45 
ACP Semi Auto 
Pistol (5836)

Serial # DR37309 - This Colt Defender chambered in .45 ACP features a 3.25" barrel and 
white dot front and rear sights. It has a stainless steel slide with aluminum alloy matte 
finished frame. The grips are rubberized that wrap around the front strap and the trigger is 
skeletonized. It has a left hand thumb lever safety and back strap safety. It comes with one 
7 round magazine. This pistol has only a small amount of finish wear on front of the trigger 
guard probably from holstering but overall it appears to be in excellent condition. It comes 
in a zippered soft case.

221
Ruger Wrangler .
22LR Revolver 
(5837)

Serial # 205-63849 - This single shot .22LR Wrangler from Ruger has a 4 1/2" barrel and a 
matte black finish. The 6 round cylinder has a blued finish and the hammer and trigger are a 
stainless steel matte finish. The grips appear to be the faux Mammoth style. This revolver 
appears to have no handling marks and maintains a nice finish. It appears to be in excellent 
condition and comes in a soft zippered case.

222

Harrington & 
Richardson Model 
999 Sportsman .
22LR Revolver 
(5838)

Serial # AC74453 - The Model 999 Sportsman is a Top Break revolver chambered in .22LR. It 
features a 6" solid ribbed barrel. The rear sight is a square notch that is adjustable for 
windage. This appears to be a 1966 model and has been well maintained. The grips are 
hardwood checkered with only a small amount of handling wear. The blued finish on this 
revolver looks great with only a very slight amount of wear at the muzzle. It has a smooth 
action and locks up well. This revolver appears to be in excellent condition and comes with 
a soft zippered case.

223
Sig Sauer P365 SAS 
9MM Semi Auto 
Pistol (5839)

Serial # 66B157773 - The Sig Sauer P365 was designed specifically with the concealed carry 
in mind. The SAS (Sig Anti Snag) was designed with sights embedded into the slide. It uses 
fiber optic during the day and tritium during low light conditions to provide a true bullseye 
without disturbing the sight picture or snagging when deploying the firearm. Even the slide 
lock and take down lever are low profile to prevent snagging. This pistol has a 3.1" barrel 
and comes with four 10 round magazines and a Pole.Craft Kydex holster. It appears to be in 
excellent condition and comes in the factory hard case.

224

Para Ordnance P14-
45 Canadian Made 
Limited .45 ACP 
Semi Auto Pistol 
(5840)

Serial # HM9854 - This stainless steel .45 ACP pistol has a 5" barrel and fully adjustable 
target sights. This model is the Canadian made highly sought after collectible prior to 
Remington's purchase of Para-Ordnance. They are well built and very accurate pistols. It has 
a double stack 14 round magazine and a beefy grip well suited for large hands. It is SA with 
a ambidextrous thumb safety and back strap safety. The grips are black polymer with 
checkering. This pistol comes in the factory hard case with manual and take down tools. It 
appears to be in excellent/like new condition.

225

Para Ordnance P12-
45 Canadian Made 
Limited .45 ACP 
Semi Auto Pistol 
(5841)

Serial # HK2408 - This stainless steel .45 ACP pistol has a 3 3/4" barrel and fixed front 
windage adjustable rear sights. This model is the Canadian made highly sought after 
collectible prior to Remington's purchase of Para-Ordnance. They are well built and very 
accurate pistols. It has three double stack 12 round magazines and a beefy grip well suited 
for large hands. It is SA with a ambidextrous thumb safety and back strap safety. The grips 
are black polymer with checkering. This pistol comes in the factory hard case with manual 
and it appears to be in excellent/like new condition.

226

Para Ordnance P16-
40 Canadian Made .
40 S&W Semi Auto 
Pistol (5842)

Serial # RF2531 - This stainless steel .40 S&W pistol has a 5" barrel and white dot sights. This 
model is the Canadian made highly sought after collectible prior to Remington's purchase of 
Para-Ordnance. They are well built and very accurate pistols. It has two double stack 
magazines and a beefy grip well suited for large hands. It is SA with a thumb safety and back 
strap safety. The grips are black polymer with checkering. This pistol comes in the factory 
hard case with manual and it appears to be in excellent/like new condition.

227

Ruger 10/22 
Carbine .22LR Semi 
Auto Rifle w/Oryx 
Chassis (5890)

Serial # 232-95402 - This Ruger 10/22 is upgraded with the Oryx chassis and a 20 3/4" 
Adams & Bennett Heavy Match .22LR barrel with muzzle brake. The chassis is Olive Drab 
Green and has an adjustable butt stock and a Picatinny rail on the forearm underside for 
accessories. Another Picatinny rail is mounted on top of the receiver for mounting the 
optics of your choice. It comes with one 10 round magazine and an extended mag release 
lever has been added for ease of changing mags. This rifle appears to be in excellent/like 
new condition.

228

Ruger Gunsite 
Scout 5.56 NATO 
Bolt Action Rifle 
(5891)

Serial # 680-68656 - This Gunsite Scout from Ruger is chambered to shoot both 5.56 NATO 
and .223 Rem. The barrel is 16" with a muzzle brake at the front. The stock is laminated 
wood with nice checkering on the forearm and pistol grip along with a soft recoil pad. It has 
a forward mount Picatinny rail for mounting optics. It has a front protected blade sight and 
rear adjustable peep sight. This rifle comes with a detachable 10 round magazine and it 
appears to be in excellent/like new condition.
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229
Browning 1885 .45-
70 Govt Lever 
Action Rifle (5892)

Serial # 02057NW247 - This is the Browning Model 1885 .45-70 Govt  High Wall. It has a 28" 
octagon barrel with a blade front sight and semi-buckhorn rear sight. The wood stock on 
this rifle is a beautiful hardwood with a rubber butt plate. There are a 2 small finish wears 
on top of the barrel, one in front of the rear sight and one just behind the rear sight. Aside 
from that the blued finish is very nice. This rifle appears to be in excellent condition.

230

Ruger 77/17 All 
Weather .17HMR 
Semi Auto Rifle 
(5894)

Serial # 703-40479 - This Ruger 77/17 features a 24" target barrel and a laminated wood 
stock that is both beautiful and functional with a rubber butt plate and sling lugs. The steel 
has a battleship gray color finish and it comes with a detachable 9 round magazine. This 
rifle appears to be in excellent/like new condition.

231
Thompson Center .
204 Ruger Break 
Action Rifle (5895)

Serial # SG3128 - This Thompson Center single shot break action rifle is chambered for the .
204 Ruger caliber making it an ideal varmint rifle. This matte finished stainless steel rifle has 
a 23" heavy target barrel with tapped holes for mounting a scope rail. The stock is black 
synthetic and includes sling lugs and a kick pad. The safety is integrated into the external 
hammer and the break action is activated by a lever incorporated into the trigger guard. 
This rifle appears to be in excellent unfired condition.

232
Ruger No. 1 .338 
Win Mag Lever 
Action Rifle (5896)

Serial # 133-55307 - This No1 from Ruger is a lever action falling block single shot rifle 
chambered in .338 Win Mag. The barrel is 26" in length and it comes with iron sights along 
with an integrated rail for mounting a scope. The stock is hardwood and with very few 
usage marks in it. The rear stock has a rubber kick pad and sling lug and the barrel has a 
sling lug ring. This rifle appears to have been well cared for and it appears to be in excellent 
condition.

233
Ruger No. 1 7x57 
Mauser Lever 
Action Rifle (5897)

Serial # 134-14835 - This No1 from Ruger is a lever action falling block single shot rifle 
chambered in 7x57 Mauser. The barrel is 22" in length and it comes with iron sights along 
with an integrated rail for mounting a scope. The stock is hardwood with only a couple of 
usage marks under the forearm. The rear stock has a rubber kick pad and sling lug and the 
barrel has a sling lug ring. This rifle appears to have been well cared for and it appears to be 
in excellent condition.

234
Ruger No. 1 .220 
Swift Lever Action 
Rifle (5898)

Serial # 133-72180 - This No1 from Ruger is a lever action falling block single shot rifle 
chambered in .220 Swift. The barrel is a heavy target barrel that is 26" in length and it 
comes with rail mounts for mounting a scope. The stock is hardwood and with very few 
usage marks in it. The rear stock has a kick pad and sling lugs are included front and rear. 
This rifle appears to have been well cared for and it appears to be in excellent condition.

235
Ruger No. 1 .375 
H&H Lever Action 
Rifle (5899)

Serial # 133-99433 - This No1 from Ruger is a lever action falling block single shot rifle 
chambered in .375 H&H. The barrel is 24" in length and it comes with iron sights along with 
an integrated rail for mounting a scope. The stock is a beautiful hardwood that shows no 
signs of usage marks. The rear stock has a rubber kick pad and sling lug and the barrel has a 
sling lug ring. This rifle appears to have been well cared for and it appears to be in excellent 
condition.

236

(5865) Dan Wesson 
Commander Classic 
Bobtail 1911 Semi-
Auto .45ACP Pistol

Serial # C5478CZ  Dan Wesson Commander Classic Bobtail 1911 Semi-Auto Pistol 
chambered in .45ACP.  This pistol has a 4-1/4" barrel, and a stainless steel frame and slide, 
based on the Colt Series 70 design. An Ed Brown bobtail mainspring housing is incorporated 
in this pistol along with many target features.  Double Diamond checkered Cocobolo grips 
and brushed/bead blasted finish completes this beautiful pistol.  Overall, this pistol appears 
to be in like new condition with the original factory box, documentation, two factory 
magazines, and a barrel bushing wrench.

237

(5867) Kimber 
Classic Custom 
1911 Semi-Auto .
45ACP Pistol

Serial # K041714  Kimber Classic Custom 1911 style pistol chambered in .45 ACP.  This 
Kimber is patterned after the Colt Government Model 1911 Single Action pistol with a steel 
frame, 5" barrel, with a matte black slide and frame finish that has front slide serrations, 
one 7 round magazine, lowered and flared ejection ports, three-hole trigger, dovetail 
mounted sights, beavertail grip safety, with checkered rosewood grips.  This beautiful 
Kimber 1911 appears to be in in like new condition with the factory box and owners manual.

238

(5868) Kimber 
Ultra Eclipse II 
1911 Semi-Auto .
45ACP Pistol

Serial #" KC14509  Kimber Ultra Eclipse II 1911 Semi-Auto Pistol  chambered in .45 
ACP.  This beautiful little 1911 pistol has a stainless steel frame and slide, 3" barrel, black 
oxide finish brush polished on the flats, 30 LPI front strap checkering, fixed 3-dot night 
sights, laminated gray grips, and an ambidextrous safety.  Overall, this pistol appears to be 
in like new condition, and includes one magazine, the original factory box, owners manual, 
and cable lock.

239

(5870) Glock 
Model 22 Gen 3 
Semi-Auto .40S&W 
Pistol

Serial #: G92376  Glock Model 22 Gen 3 Semi-Auto Pistol Chambered in .40S&W includes an 
extra 9mm Alpha Wolf threaded barrel.  The Glock 22 has a 4.48" barrel with hexagonal 
rifling, finger grooves, recessed thumb rest, and a mounting accessories rail. One 9mm and 
one .40 S&W magazines are included. Overall, this pistol appears to be in excellent 
condition.

240

(5871) Ruger SS 
Single-Ten Single 
Action .22LR 
Revolver

Serial #: 810-04828  Ruger Stainless Steel Single-Ten, Single Action revolver chambered in .
22LR. This beautiful 10 shot single action pistol has 5-1/2" barrel, and is stainless steel with 
a satin stainless finish. Laminate Gunfighter grips, and Williams adjustable fiber optic sights 
complete this package.  Overall, this revolver appears to be in like new condition and 
includes the original factory box, owners manual and lock.
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241

(5872) Ruger New 
Model Super 
Blackhawk .44 
Mag. Single Action 
Revolver

Serial #: 86-81482  Ruger New Model Super Blackhawk chambered in .44 Magnum, with a 4-
5/8 barrel was manufactured in 1996. This revolver is a six shot, with a blue finish, XR3-RED 
shaped steel grip frame with round trigger guard.  The cylinder is unfluted, and the grips 
appear to be rosewood. This revolver also has a ramp style front sight and adjustable rear 
sights.  Overall, this revolver appears to be in excellent condition, and includes the original 
factory plastic box.

242

(5873) Glock 
Model 19 Gen. 4 
Semi-Auto 9mm 
Pistol

Serial #: YTC710 Glock Model 19 Gen 4 semi-auto pistol chambered in 9mm.  This pistol has 
a camo finish to the grip frame and a matte black finished slide. This pistol also includes an 
extra Lone Wolf Arms LWD-19N barrel, which has standard lands and grooves for those 
wanting to shoot lead bullets in their Glock Pistol.  Overall, this Glock appears to be in very 
good condition, and includes the factory box, one 15 round magazine, Glock Mag. loader, 
owners manual, and two interchangeable backstraps.

243

(5875) Kimber Pro 
Raptor II 1911 
Semi-Auto .45ACP 
Pistol

Serial #: KR46620  Kimber Pro Raptor II Semi-Auto 1911 pistol chambered in .45ACP.  This 
single action 1911 style pistol has a 4" stainless barrel with "Pro Raptor II" and "Custom 
Shop" engraved on the slide. The Pro Raptor II has a full size stainless steel frame with 
"scales" on front strap, continuing on carbon steel slide in lieu of standard serrations. The 
flats on frame and slide are polished with a black oxide finish, back cut flat-top, black 
anodized trigger, ambidextrous safety, scaled Zebra wood grip panels with Kimber logo, and 
fixed slant night sights.  This pistol appears to be in factory new condition. with the hand 
tag still attached to the trigger guard, with one magazine, the original factory box, factory 
documentation, and cable lock.

244

(5876) Springfield 
Armory 1911-A1 
TRP Operator Semi-
Auto .45ACP Pistol

Serial #: NM181020  Springfield Armory 1911-A1 TRP Operator semi-auto pistol chambered 
in .45ACP.  This pistol features a forged National Match frame with a full-length accessory 
rail, 5" stainless steel match grade barrel, one 7 shot mag., adjustable Trijicon night sights, 
and black Armory Kote finish.  Overall, this pistol appears to be in like new condition, and 
includes the factory box and documentation.

245

(5878) Ruger New 
Model Single Six 
SSM Single Six .32 
H&R Mag. Revolver

Serial #: 650-10171  Ruger New Model Single-Six SSM (Single Six Magnum) revolver 
chambered in .32 H&R Mag., manufactured in 1985. This revolver has a 5-1/2" barrel, blue 
frame, six shot cylinder, adjustable sights, and wood grips.  Overall, this pistol appears to be 
in excellent condition, and includes the original factory box, and owner's manual.

246

(5879) Ruger New 
Model Single Six .
22LR/.22WMR 
Single Action 
Revolver

Serial #: 261-38708  Ruger New Model Single Six Single Action Convertable Revolver with a .
22LR and .22 WMR. cylinder. This revolver was manufactured in 1986 and has a 9-1/2" 
barrel, blue finish, 6 shot cylinders, adjustable rear sight, and walnut grips.  This revolver 
appears to be in excellent condition, and includes an unmarked original factory box.

247

(5883) Sig Arms 
1911 Full Size GSR 
Revolution Semi-
Auto .45 ACP Pistol

Serial #: GS07492  Sig Arms 1911 Full Size GSR Revolution Semi-Auto pistol chambered in .
45 ACP. This single action pistol has a 5" match grade barrel, has a matte stainless 
steel finish, and includes two 8 shot magazines. A Picatinny rail is featured under the 
frame.  This pistol also has a firing pin safety, front and rear strap checkering, Novak sights, 
and checkered wood grips. Overall, this pistol appears to be in new condition, and includes 
the original factory box and documents, along with a cable lock.

248

(5884) 
Kimber Pro Eclipse 
II 1911 Single 
Action, Semi-Auto .
45ACP Pistol

Serial #: KRE2262  Kimber Pro Eclipse II 1911 single action, semi-auto pistol chambered in .
45ACP.  This beautiful pistol features a stainless steel frame and slide, 4" barrel, black oxide 
finish with a brush polish on the flats, 30 LPI front strap checkering, fixed 3-dot night sights, 
laminated grips, and ambidextrous safety. This pistol appears to be in like new condition 
and features the original factory box, documentation, and a cable lock.

249
(5886) Kimber Pro 
CDP 1911 Semi-
Auto .45ACP Pistol

Serial #: KR12822  Kimber Pro CDP 1911 Semi-Auto Pistol chambered in .45 ACP.  This pistol 
has a black anodized aluminum frame, and stainless steel slide with a 4" barrel. The CDP 
series has a "Carry Melt" treatment for rounded and blended edges. Meprolight 3-dot 
Tritium night sights are also featured on this pistol along with 30 LPI checkering on front 
strap, ambidextrous thumb safety and wooden double diamond grips.  Overall, this pistol 
appears to be in like new condition with the original factory box.

250
(5950) Mossberg 
590 Pump Action 
20 Ga. Shockwave

Serial #: V0774482  Mossberg Model 590 pump action Shockwave 20 gauge firearm.  The 
ATF has classified these as "other" firearms due to the barrel and overall length. This 
Shockwave includes a Crimson Trace Laser sight, and appears to be in very good condition. 
This firearm will not ship to locations were prohibited by law.

251

(5951) Kel-Tec KSG 
Bull-Pup Style 12 
Gauge Pump 
Shotgun

Serial #: XFK82  Kel-Tec KSG Bull-pup style 12 gauge pump action shotgun with a 
3" chamber.  This unique bullpup configuration features 18-1/2" cylinder bore, twin 
magazine tubes under the barrel that allow 12 or 14 shot capacity. This shotgun has a steel 
and polymer construction, downward ejection, no sights, pistol grip stock, upper and lower 
Picatinny rails, black finish. Overall, this shotgun appears to be in excellent condition.
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252
(5859) Ruger PC 
Charger 9mm Semi-
Auto Pistol

Serial #: 913-69243  Ruger PC Charger 9mm semi-auto pistol.  This pistol features a dead 
blow action, 6-1/2" CHF threaded barrel with blued finish, flared magwell, and 
interchangeable magwell for use with Ruger or Glock magazines. One of each style 
magazine are included. The aluminum alloy receiver does not include factory sights, 
however a Picatinny rail allows for the mounting of your favorite sighting device.  It also has 
an ergonomic pistol grip with extended trigger reach, an aluminum billet receiver with 
integrated rear Picatinny rail, glass-filled polymer chassis system, CNC-milled handguard 
with M-LOK compatible slots, reversible charging handle, and a Type III hardcoat anodized 
finish.  Overall, this pistol appears to be in excellent condition, and includes the factory box 
and owner's manual.  This pistol has also had a professionally done action job by a local 
gunsmith. Also included is a pistol brace. Please note that the brace will not be shipped 
where prohibited by law.

253

Antique Sam Beck 
Double Barrel Black 
Powder Shotgun 
with Powder Horn

Antique Sam Beck Double Barrel Black Powder Shotgun appears to be 12 Gauge, and also 
includes the powder horn. This heirloom shotgun was manufactured during the early to mid 
1800's, and was originally owned by Burch Garett who was a farmer in Richmond Indiana 
during that time period. Sam Beck was one of long line of gunsmiths in Indiana.  This 
vintage shotgun appears to be in very good condition for its age. A history of the shotgun 
that was compiled by the seller will be provided to the winning bidder.

254
(5900) Henry Lever 
Action .45-70 All 
Weather Rifle

Serial #: WFFS11907AW  Henry All-Weather Lever Action rifle chambered in .45-70. (Model 
H010AW) This rifle has a 18-1/2" round hard chrome plated steel barrel, brass bead front 
and fully adjustable semi-buckhorn rear sight with diamond insert, drilled and tapped 
receiver, pistol grip stained hardwood stock, black solid rubber recoil pad, and an Industrial 
hard chrome satin finish. Overall this rifle appears to be in excellent condition, and includes 
a Bushnell 4-12 power scope, and a factory box.

255

(5901) Henry Big 
Boy Classic Lever 
Action .44 Mag.
/Spl. Rifle

Serial #: BB0061923  Henry Lever Action rifle chambered in .44 Mag./Spl. (Model H006) This 
rifle features a 20" octagon barrel, 10 shot tube magazine, brass receiver, buttplate, and 
barrel band, fully adjustable semi-buckhorn rear sight with an adjustable white diamond 
insert, and brass beaded front sight, straight grip American walnut stock and forearm.  This 
rifle appears to be in very good condition, and includes the original factory box.

256

(5902) Henry Big 
Boy .45 Colt Rifle 
with Brass Side 
Gate

Serial #: BB001519GCL Henry Big Boy rifle with brass side gate, chambered in .45 Colt. 
(Model H006GCL) This rifle has a 20" octagon blued steel barrel, 10 shot tube magazine 
with side loading gate. This rifle also features a brass bead front sight and a fully adj. semi-
buckhorn rear sight w/diamond insert, American walnut stock, brass buttplate, transfer bar 
safety, drilled and tapped.  Also features a large loop lever, and a polished hardened brass 
receiver finish. Overall, this rifle appears to be in excellent condition, and includes the 
original factory box and documents.

257

(5903) Savage 
Arms Model 93R17 
Series Bolt Action .
17HMR Rifle

Serial #: 1173888  Savage Arms Model 93R17 Series Bolt Action Rifle Chambered in .17HMR. 
This rifle features a black synthetic, stock, a 21" barrel, and an AccuTrigger, along with a 
Tasco 3-9x scope.  Overall, this rifle appears to be in excellent condition and includes the 
original factory box with owner's manual, as well as two 10 round and one 5 round 
magazine.

258

(5904) Armelegant 
ANG4 Semi-Auto 
12 Ga. AR15 Style 
Shotgun

Serial #: AT20-00282  Armelegant ANG4 Semi-Auto AR15 Style Shotgun chambered in 12 
Ga. with a 3" chamber and 19" barrel. This shotgun includes two detachable magazines, and 
three choke tubes. Overall, this shotgun appears to be in excellent condition and includes 
the original factory box.

259

(5905) Rossi Model 
92 Lever Action .
38Spl./.357 Mag. 
Rifle

Serial #: K278964  Rossi model 92 lever action rifle chambered in .38 Spl./.357 Mag.  This 
rifle features a large loop lever and a 16" barrel. Metal components are blued finish, and 
the stock is walnut. Overall, this rifle appears to be in very good to excellent condition with 
some minor handling marks on the stock.

260

(5906) Marlin 
Model 982S Bolt 
Action Rifle 
Chambered in .
22WMR.

Serial #: 96658011  Marlin 982S .22 WMR caliber bolt action rifle. Includes one 7 shot 
detachable magazine, 22" Stainless barrel, synthetic stock, adjustable buckhorn rear sight, 
and a thumb safety.  Overall, this rifle appears to be in excellent condition and features a 
Tasco 3-9x40 scope

261

(5907) Weatherby 
Vanguard Bolt 
Action 7mm Rem. 
Mag. Rifle

Serial #: VX37407  Weatherby Vanguard Bolt Action Rifle  Chambered in 7mm Rem. 
Magnum.  This rifle features a 24" barrel w/o sights, high gloss walnut Monte Carlo stock 
with forend tip and pistol grip cap, and high gloss bluing.  Overall, this rifle appears to be in 
excellent condition and includes a Redfield Illuminator 3-9x scope, and a nylon sling.

262

(5908) Winchester 
Model 70 Bolt 
Action .458 Win. 
Mag. Rifle

Serial #: G127673  Winchester Model 70 "Super Express" bolt action rifle chambered in .458 
Win. Mag.  This rifle features a 3 shot magazine, claw extractor controlled round feeding, 
open sights, a 22" blued barrel and a checkered walnut stock. Overall, this rifle appears to 
be in excellent condition
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263

(5909) New 
England Firearms 
Handi Rifle Single 
Shot .500 S&W

Serial #: NW328680  New England Firearms Single Shot Handi Rifle chambered in .500 
S&W.  This break open single shot rifle has a 22" barrel, blue receiver, stained hardwood 
stock, scope mount rail and ramp front and adjustable rear sights, and sling swivels. Overall, 
this rifle appears to be in excellent condition.

264

(5910) Berika Arms 
Model FTS Over
/Under 12 Ga. 
Shotgun

Serial #: 22OU12F0210  Berika Arms Model FTS Over/Under 12 Ga. Shotgun with a 3" 
chamber, and 26" barrels.  Also includes choke tubes.  The stock and forend are checkered 
walnut. Overall, this shotgun appears to be in very good to excellent condition.

265
(5911) Ruger 10/22 
Semi-Auto .22LR 
Caliber Rifle

Serial #: 235-64643  Ruger 10/22 semi-auto rifle chambered in .22LR.  This rifle is stainless 
steel with a walnut stock, with a 18-1/2" barrel, and includes a Ruger 3-9x40mm Pro-hunter 
Scope. Overall, this handy little rifle appears to be in very good to excellent condition.

266
(5912) PSA P-TAC 
AR-10 Style Semi-
Auto .308 Win. Rifle

Serial #: TB003019  Palmetto State Armory P-TAC, AR-10 style semi-auto rifle chambered in .
308 Win.  This rifle includes several extras including a tactical scope with Burris P.E.P.R. 
mount, BCM Gunfighter charging handle and compensator, and 45 degree mounted backup 
battle sights. This rifle is also has gray Magpul furniture. Overall, this rifle appears to be in 
excellent condition, and includes one Magpul 25 round magazine.  Magazine will not be 
shipped to a state where prohibited by law.

267

(5913) Landor 
Arms BPX902 Gen 
2 Bullpup 12 Gauge 
Semi-Auto Shotgun

Serial #: BPX11707  Landor Arms BXP902 Gen 2 Bullpup Semi-Auto Shotgun chambered in 
12 Gauge with a 3" chamber.  This shotgun has a bullpup configuration, with a 18-1/2" 
barrel. Includes three chokes, one 2 shot and two 5 shot magazines, flip-up sights, fixed 
polymer stock, pistol grip, manual lock, steel receiver, top Picatinny rail, with a black 
finish.  This shotgun appears to be in excellent condition and includes the factory box.

268
(5914) Savage 
Arms Axis Bolt 
Action .25-06 Rifle

Serial #: H431382  Savage Arms Axis bolt action rifle chambered in .25-06.  This rifle has a 
camouflaged stock with a matte black barrel and receiver. This rifle is complete with a 
Barska target style scope, and padded rifle sling. Overall, this rifle appears to be in very 
good condition condition. Please note that the bolt is sticky and will probably need a good 
cleaning.

269

(5915) Savage 
Arms Model A17 
Semi-Auto .17HMR 
Rifle

Serial #: P536650  Savage Arms Model A17 semi-auto rifle with a 22" barrel, 10 shot rotary 
magazine, steel receiver, black synthetic stock, two-piece Weaver style bases, and a matte 
black finish. This rifle appears to be in very good condition with a Umerex fixed power 
scope. Please note that the bottom sling swivel needs to be replaced.

270

(5916) Marlin 
Model 1895C Lever 
Action .45-70 Rifle 
Commemorative

Serial #: 18950235  Marlin Model 1895C Lever Action Rifle chambered in .45-70. This rifle 
commemorates Marlin's 125th Anniversary. The engraving includes grizzly bear on left side, 
Marlin horse and rider logo on right, with a 24" half-round half-octagonal barrel, crescent 
buttplate, satin finished receiver, checkered walnut stock and forearm. A limited production 
of approximately 2,500 were manufactured in 1995.  This rifle appears to be in very good 
condition with some minor handling marks on the wood, and some discoloration on the left 
side of the receiver.

271

(5917) Marlin 
Model 444S Lever 
Action .444 Marlin 
Rifle

Serial #: 20130507  Marlin Model 444S Lever Action rifle chambered in .444 Marlin.  This 
Marlin has micro-groove rifling, and a "JM" stamped 22" barrel.  The receiver is tapped for a 
top-mounted scope. It also has a fluted comb stock. Overall, this rifle appears to be in very 
good overall condition with minor handling marks on the wood.

272

(5918) Savage 
Arms B-Mag Bolt 
Action .17 WSM 
Rifle

Serial #:  J310683  Savage Arms B-Mag bolt action rifle chambered in .17 WSM.  This rifle 
has a 22" carbon steel sporter barrel, 8 shot detachable rotary mag., AccuTrigger, matte 
black finish, black synthetic stock, and the receiver is drilled and tapped. This rifle also 
features a Bushnell 3-9x50mm scope with lighted reticle, snf s padded rifle sling. Overall, 
this rifle appears to be in excellent condition.

273

(5919) Remington 
Model 742BDL 
Woodmaster Semi-
Auto .30-06 Rifle

Serial #: A7311884  Remington Model 742BDL Woodmaster semi-auto rifle chambered in .
30-06 Springfield.  This iconic Remington rifle has a 22" barrel, four shot box magazine, 
open sights, Monte Carlo basket weave checkered stock and forend, black pistol grip cap 
and forend tip. Also included with this rifle is a Leupold VX-I 3-9x50mm scope, and a padded 
sling. This rifle appears to be in very good condition with some minor handling marks on the 
wood.

274
(5920) Tristar Viper 
Max Semi-Auto 12 
Ga. Shotgun

Serial #: D22M09338  Tristar Viper Max Semi-Auto 12 Ga. Shotgun with a 3-1/2" chamber 
and a 30" Vent Rib barrel with a fiber optic front sight, and a camo finish.  This shotgun 
appears to be in excellent condition.
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275

(5921) Browning 
A5 Magnum 12 
Semi-Auto 12 Ga. 
Shotgun

Serial #: 49303PP151  Browning A5 "Magnum Twelve" Semi-Auto Shotgun chambered in 12 
gauge with a 3" chamber and a 28" barrel.  This shotgun was manufactured by Miroku in 
Japan. It has a vent rib barrel, and accepts Invector chokes.  Overall, this shotgun appears to 
be in very good condition we some light surface rust and minor handling marks to the wood.

276
(5922) Browning 
BAR Semi-Auto .30 
Win. Mag. Rifle

Serial #: 137PT53623  Browning BAR semi-auto rifle chambered in .30 Win. Mag.  This rifle 
has a 24" barrel with iron sights and was manufactured by FN in Belgium and assembled in 
Portugal.  This rifle appears to be in very good condition with minor handling marks on the 
receiver and wood. A Bausch & Lomb 3-9x50mm scope is installed on this rifle.

277

(5923) Smith & 
Wesson Model 629-
5 Double Action .
44 Mag. Revolver

Serial #: CEK7349  Smith & Wesson Model 629-5 Double Action Revolver chambered in .44 
Magnum.  This stainless steel revolver was manufactured in circa 1997, and has a 6" barrel 
and a 6 shot fluted cylinder. Pachmayr rubber grips have been installed on this 
pistol.  Overall, this revolver appears to be in excellent condition, and includes a leather 
holster.

278

(5924) Uberti 
Model 1873 
Cattleman Single 
Action .45 Colt 
Revolver

Serial #: UX7963  Uberti Model 1873 Cattleman single action revolver  chambered for .45 
Colt.  This revolver has a 4-3/4" round barrel, 6 shot fluted cylinder, stainless steel frame, 
and modified bird's head faux pearl grips.  Overall, this revolver appears to be in excellent 
condition, and includes the original box, owner's manual, and cable lock.

279

(5925) Pietta 
Model 1873SA 
Single Action .357 
Mag. Revolver

Serial #: E167197  Pietta Great Western II Deluxe Stainless Steel single action revolver 
chambered in .357 Mag.  This revolver features a 4-3/4" barrel, stainless steel, and Pietta's 
"Ultra Ivory" grips.  This revolver appears to be in excellent condition and includes the 
styrofoam insert of the original box along with the owner's manual.

280

(5926) Beretta M9 
US Army 
Commemorative 
semi-auto 9mm 
Pistol

Serial #: M9-116694  Beretta M9 US Army Commemorative Semi-Auto Pistol with Factory 
Case. The left side of the slide in marked M9 - U.S. Army with U.S. flag and army logo.  This 
pistol also features green grip panels, and includes three 15 round magazines.  This pistol is 
one of only 2000 produced. Overall condition appears to be like new with the original US 
Army marked case.

281

(5927) Smith & 
Wesson Model 
SW22 Victory Semi-
Auto .22LR Pistol

Serial #: UEM9307  Smith & Wesson Model SW22 Victory Semi-Auto Pistol chambered in .
22LR. The S&W SM22 Victory features a blowback action, 5-1/2" barrel with threaded 
muzzle, brushed stainless steel finish, adjustable trigger stop, fiber optic sights, and black 
polymer grips.  This pistol also includes a Picatinny rail for optics mounting, and two 10 
round magazines.  Overall, this pistol appears to be in excellent condition, and includes the 
original box.  Please note that this pistol will not ship to localities where a threaded muzzle 
is prohibited by law.

282

(5928) Auto-
Ordnance 1911 
Trump "Make 
America Great 
Again" .45ACP 
Pistol

Serial #: AOB01184 Auto-Ordnance Trump "Make America Great Again" .45ACP 1911 
Pistol.  On the left side of the frame, is an image of Trump and the White House with "Make 
America Great Again" slogan. An American flag is located under the muzzle on the front left 
of the slide. The right side of the slide has Donald J. Trump 45th.  This pistol has has a 5" 
barrel, a matte black finish with black grip panels, and appears to be in like new condition 
with the original box, owners manual, and one magazine

283
(5929) Browning 
Model 1955 Semi-
Auto .32ACP Pistol

Serial #: 553431  Browning Model 1955 Semi-Auto pistol chamber in .32ACP.  This pistol has 
a 3-7/16" and was manufactured in Belgium by FN.  Overall, this pistol appears to be in 
good condition and possibly refinished.  A soft case and one magazine is included.

284
(5930) Rock Island 
Armory 1911 Semi-
Auto .45ACP Pistol

Serial #: RIA978638  Rock Island Armory 1911 Semi-Auto pistol chambered in .45ACP. This 
pistol has Grim Reaper grips installed, however a set of walnut grips is included.  Also 
featured with this 1911 is a 5" GI length barrel, flat mainspring housing and a Novak 8 round 
magazine. Overall, this pistol appears to be in very good condition.

285

(5931) Smith & 
Wesson M&P .45 
Shield Semi-Auto .
45 ACP Pistol

Serial #: JPR4826  Smith & Wesson M&P .45 Shield Semi-Auto pistol chambered in .45 
ACP.  This striker fired pistol has a 3.3" barrel, and includes three 7 round magazines, 
polymer frame, front cocking serrations, and an Armornite black finish. This pistol appears 
to be in excellent condition and includes the original box, cable lock and owner's manual.
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286
(5932) Ruger P89 
Semi-Auto 9mm 
Pistol

Serial #: 309-54310 Ruger P89 Semi-Auto pistol chambered in 9mm.  This pistol has a 
stainless steel slide and a gray alloy frame. It also has an ambidextrous safety
/decocker.  Overall, this pistol appears to be in very good condition, and includes the 
original box and two magazines.

287
(5933) Beretta 
Model 92FSR Semi-
Auto .22LR Pistol

Serial #: BM065072  Beretta Model 92FSR Semi-Auto pistol chambered in .22LR includes a 
threaded barrel, and a faux suppressor.  Overall, this pistol appears to be in excellent 
condition and includes two magazines and the factory box and owner's manual. There are 
also two sets of sights, including one standard set, and one for suppressor clearance.  This 
pistol will not ship to a location where threaded barrels are prohibited by law.

288
(5934) Walther PPK
/S Semi-Auto .380 
ACP Pistol

Serial #: AB163064  Walther PPK/S Semi-Auto pistol chambered in .380 ACP.  This pistol was 
manufactured in Walther's new, state of the art facility in Arkansas.  Overall, this pistol 
appears to be in like new condition, and includes two magazines, factory case, cable lock, 
and owner's manual

289
(5935) Sig Sauer 
M18 Semi-Auto 
9mm Pistol

Serial #: TC470892  Sig Sauer M18 Semi-Auto Pistol chambered in 9mm.  Patterned after the 
U.S. Military (MHS) M18, this pistol has a stainless steel carry size frame, 3.9" carbon steel 
barrel, one 17 shot and two 21 shot mags., standard striker trigger, SIGLITE sights w
/removable night sight rear plate, modular polymer grips, ambi manual safety, optic ready 
slide, M1913 Picatinny rail, and a Coyote Tan PVD finish.  This pistol appears to be like new 
in the original factory box with owner's manual and cable lock.  Magazines will not ship to 
locations where they are prohibited by law.

290
(5936) Tanfoglio 
Witness Semi-Auto 
10mm Pistol

Serial #: EAA10164  Tanfoglio Witness Semi-Auto Pistol chambered in 10mm. This pistol has 
a DA/SA action, 3-1/2" barrel, polymer frame, stainless steel slide finish, combat style 
sights. Overall, this pistol appears to be in excellent condition, and includes the original 
factory box, cleaning bushes, lock and one 14 round magazine. We can not ship magazine to 
a location where prohibited by law.

291
(5937) Ruger 
P91DC Semi-Auto .
40S&W Pistol

Serial #: 340-20110  Ruger P91DC Semi-Auto .40 S&W Pistol, with decocking only, and no 
external safety.  This pistol has an aluminum alloy frame, stainless steel slide, 4.5" barrel, 
two 11 shot double column magazines, oversized trigger, 3-dot fixed sights, and polymer 
grips.  Overall, this pistol appears to be in excellent condition. This pistol does not include a 
factory box, however, a Plano plastic pistol case is included.

292

(6034 & 6035) Colt 
1961 Civil War 
Centennial Pistol 
Set .22 Short Single 
Shot

Serial #: 19347W & 19348W) Colt 1961 Civil War Centennial Pistol Set chambered in .22 
Short. These were manufactured to be single shot pistols. The cylinders are not supposed to 
turn. This set was manufactured in 1961 to commemorate the centennial of the Civil War. 
Overall, the condition of this set appears to be very good to excellent, and will make a fine 
addition to your Colt or Civil War collection.

293

(6036) Anderson 
Manufacturing AM-
15 Semi-Auto 5.56 
NATO Rifle

Serial #: 17189301  Anderson Manufacturing AM-15 Semi-Auto rifle chambered in 5.56 
NATO. This rifle has a 16" barrel with a 1:9 twist rate. Also included is a full length Picatinny 
rail on top and bottom of the hand guards.  A forward grip and single point sling along with 
a Bushnell red dot are also included. Overall, this rifle appears to be in excellent condition, 
and range ready.

294

CVA Optima V2 .50 
Caliber Black 
Powder Muzzle 
Loading Rifle

CVA Optima V2 .50 Caliber Black Powder Muzzle Loading Rifle with a 26" 416 Grade 
Stainless Steel barrel.  The Optima V2 features a trigger-guard actuated breech opening 
lever, internal parts, and neutral center-of-gravity trigger. Add in CVA's Quick Release 
Breech Plug, CrushZone recoil pad, the Optima V2 is easy to maneuver in the tree stand and 
comfortable to carry in the mountains. Overall, this muzzle loader appears to be in excellent 
condition, and includes are scope rings and a Cabela's 3-10x40mm scope.  No FFL Required.


